NOBISCUM d.o.o
Putine 22A, ZdenciBrdovecki
10291 PrigorjeBrdovecko, Hrvatska

tel: +385 (1) 5520 316; +385 (1) 3312 430
e-mail:nobiscum@nobiscum.hr
MB: 080768581; OIB: 61494985197

Investitor:

OPCINA JAKOVLJE
Ulica Adele Sixta 2
10 297 Jakovlje

OIB: 20054872799

Gradevina:

Rekonstrukcija nerazvrstane
prometnice — dijela Topli¢ke ulice
u opcini Jakovlje

Lokacija:

Nerazvrstana cesta — dio Toplicke
ulice, Jakovlje,

k.€.br. 916 s prikljuckom na
k.C.br. 446 obje k.o. Jakovlje

Faza:
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NOBISCUM d.o.0., Putine 22a, Zdenci Brdovecki Zdenci Brdovecki, 11.03.2022.
Rekonstrukcija nerazvrstane prometnice — dijela 2/22
Topli¢ke ulice u opéini Jakovlje

A. OPCIDIO

POPIS SURADNIKA /
POPIS SVIH MAPA PROJEKTA, UZ NAVODENJE PROJEKTANATA KOJI SU IH IZRADILI

Redni Pravna osoba: Projekt / Elaborat

broj

mape:

1 NOBISCUM d.o.o. GLAVNI PROJEKT- REKONSTRUKCIJA
Putine 22a, NERAZVRSTANE PROMETNICE - DIJELA
Zdenci Brdovecki TOPLICKE ULICE U OPCINI JAKOVLJE

OIB: 61494985197
Glavna projektantica:
Drazenka Kalem, mag.ing.aedif. G5268

Ovlasteni inZinjer geodezije:
Anja Opacak, mag.ing.geod.et geoinf. (Geo 1467)

Suradnici:
Petar Mili¢, geod.teh.

TD 632-2021
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SADRZAJ MAPE

1. OPCI DIO
- Naslovna stranica Glavnog projekta
- Popis suradnika / Popis mapa
- Sadrzaj mape
- lzjava o uskladenosti Glavnog projekta s odredbama posebnih zakona i drugih
propisa
- Posebni uvjeti

2. TEHNICKI DIO
A. TEKSTUALNI DIO
- Tehnicki opis gradevinskog dijela projekta

Uvod

Postojece stanje terena

Popis katastarskih Cestica

Zona obuhvata

Dokumenti prostornog uredenja (planovi viseg reda)
Projektno rieSenje

Visinsko rjedenje

Normalni poprecni profili

Uvjeti za izgradnju komunalne infrastrukture

Zaétita instalacija

Prometna signalizacija

Uvjeti za nesmetano kretanje osoba s invaliditetom i smanjenom pokretljivosti
Vijek trajanja i uvjeti odrzavanja

- Dokazi o ispunjavanju temeljnih i drugih zahtjeva
e Proracun kolnicke konstrukcije
- Program kontrole i osiguranje kvalitete
- Posebni tehnicki uvjeti gradenja i nacin zbrinjavanja gradevnog otpada
- Podaci za obracun komunalnog i vodnog doprinosa
- Iskaz procijenjenih troSkova izgradnje
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B. GRAFICKI PRILOZI

Nacrt Mjerilo List
- Geodetska situacija s postojec¢im instalacijama 1:500 01
- Potvrda katastra - -
- Geodetska situacija stvarnog stanja terena 1:500 -
- Geodetska situacija gradevine 1:500 -
- Situacija zahvata unutar obuhvata 1:500 02
- Popis koordinata - -
- Situacija na GSSS 1:250 03
- Situacija prometnog rieSenja 1:500 04
- Uklop postojecih i buduéih instalacija 1:500 05
- Uzduzni presjek 1:1000/100 06
- Normalni poprecni presjek 1:50 07
- Poprecni presjek 1-10 1:100 08

- Detalj zastite instalacija 1:25 09
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Temeljem c¢lanka 70. Zakona o gradnji (NN153/13,20/17,39/19,125/19) i €lanka 16. Pravilnika o
obveznom sadrzaju i opremanju projekata gradevina (NN118/2019):

IZJAVA O USKLADENOSTI GLAVNOG PROJEKTA
S ODREDBAMA POSEBNIH ZAKONA | DRUGIH PROPISA

PROJEKT: GLAVNI PROJEKT
INVESTITOR: OPCINA JAKOVLJE, Ulica Adele Sixta 2, 10297 Jakovlje, OIB: 20054872799

GRADEVINA: REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANE PROMETNICE - DIJELA TOPLICKE ULICE
U OPCINI JAKOVLJE

TD: 632-2021

Izjavljujem da je GLAVNI PROJEKT izraden u skladu sa:

- POSEBNIM UVJETIMA:

= Zagorski metalac d.o.o. za distribuciju plina i opskrbu plinom, posebni uvjeti
KLASA: 350-05/21-28/000190, Ur.br.: 238/1-18-10/2-21-0003 ZAP/SES, Br. zahtjeva:
1204/2021, 02.07.2021., Zabok

= Zagorski vodovod d.o.o0. za javnu vodoopskrbu i odvodnju, obavijest odvodnja,
KLASA: 350-05/21-28/000190, Ur.br.: 238/1-18-10/2-21-0003, Br.: 12348/21, 02.07.2021.,
Zabok

» Republika Hrvatska, Zagrebacka zupanija, Op¢ina Jakovlje, jedinstveni upravni odjel, posebni
uvjeti, KLASA: 361-03/21-01/18, Ur.br.: 238/11-04/6-21-2, 06.07.2021., Jakovlje

= Zagorski vodovod d.o.0. za javnu vodoopskrbu i odvodnju, posebni uvjeti vodoopskrba,
KLASA: 350-05/21-28/000190, Ur.br.: 238/1-18-10/2-21-0003, Br.: 12347/21, 02.07.2021.,
Zabok

» Hrvatske vode, vodnogospodarski odjel za gornju Savu, KLASA: 325-01/21-18/0006365,
Ur.br.: 374-25-1-21-2, 08.07.2021., Zagreb

= Republika Hrvatska, Ministarstvo poljoprivrede, KLASA: 350-05/21-01/1036,
Ur.br.: 525-11/0564-21-2, 05.07.2021., Zagreb

= HAKOM, KLASA: 361-03/21-01/10434, Ur.br.: 376-05-20-2, 12.07.2021., Zagreb

= HEP - ODS d.o.0., Broj i znak: 400100104/27819/21-10803/21 TS/TS-TD, 09.07.2021. Zagreb

» Hrvatske Sume, posebni uvjeti, KLASA: DIR/21-01/4327, Ur.br., 00-02-03/04-21-03,
12.07.2021., Zagreb

= Zupanijska uprava za ceste Zagrebacke Zupanije, posebni uvjeti, KLASA: 350-05/21-01/174,
Ur.br.: 238/1-15-2/4-21-2, 15.07.2021., Zagreb

» Republika Hrvatska, Zagrebacka zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, gradnju i zastitu
okoliSa, Odsjek za zastitu okoliSa, uvjeti zastite prirode, KLASA: 351-04/21-08/51,
Ur.br.: 238/1-18-02/5-21-02, 15.07.2021., Zagreb

- Prostornim planom uredenja Opc¢ine Jakovlje (Sluzbeni glasnik Opc¢ine Jakovlje broj 1/21 -
prociSéeni tekst)
- Zakon o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19);
- Zakon o gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19, 125/19);
- Zakon o cestama (NN 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19);
- Zakon o vodama (NN66/19);

- Zakon o gradevnim proizvodima (NN 76/13, 30/14, 130/17, 32/19);
- Zakon o zastiti okolisa (NN 80/13, 153/13, 78/15, 12/18, 118/18);
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Zakon o zastiti prirode (NN 80/13, 15/18, 14/19, 127/19);

Zakon o zastiti od buke (NN 30/09, 55/13, 153/13, 41/16, 114/18);

Zakon o zastiti zraka (NN 127/19);

Zakon o zastiti na radu (NN 71/14, 118/14, 94/18, 96/18);

Zakon o zastiti od pozara (NN 92/10);

Zakon o mijeriteljstvu (NN 74/14, 111/18);

Zakon o normizaciji (NN 80/13);

Zakon o gradevnim proizvodima (NN 76/13, 30/14, 130/17,39/19, 118/20);

Zakon o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18, 32/20);

Pravilnik o nacinu na koji se provodi ispitivanje tipa mjerila (NN 24/17)

Pravilnik o hidrantskoj mrezi za gasSenje pozara (NN 8/06);

Pravilnik o osnovnim uvjetima koje javne ceste izvan naselja i njihovi elementi moraju

udovoljavati s gledista sigurnosti prometa (NN 110/01);

Pravilnik o prometnim znakovima, opremi i signalizaciji na cestama (NN 92/19);

Pravilnik o biciklisti¢koj infrastrukturi (NN 28/16);

Pravilnik o autobusnim stajalistima (NN 119/07);

Pravilnik o vrsti i sadrzaju projekta za javne ceste (NN 53/02, 20/17);

Pravilnik o uvjetima za projektiranje i izgradnju priklju€aka i prilaza na javnu cestu (NN 95/14);

Pravilnik o opravdanim slu€ajevima i postupku zatvaranja javne ceste (NN 119/07);

Pravilnik o uvjetima za vatrogasne pristupe (NN 35/94, 55/94, 142/03);

Pravilnik o osiguranju pristupacnosti gradevina osobama s invaliditetom ismanjene

pokretljivosti (NN 78/13);

Pravilnik o ocjenjivanju sukladnosti, ispravama o sukladnosti i ozna¢avanju gradevnih

proizvoda (NN 103/08);

Pravilnik o izmjeni Pravilnika o ocjenjivanju sukladnosti, ispravama o sukladnosti i oznaCavanju

gradevnih proizvoda (147/09, 87/10, 129/11);

Pravilnik o nadzor ugradevnih proizvoda (NN 113/08);
Pravilnik o tehniCkim zahtjevima za gradevine odvodnje otpadnih voda, kao i rokovima
obvezne kontrole ispravnosti gradevina odvodnje i prociS¢avanja otpadnih voda (NN 03/11)
Pravilnik o grani¢nim vrijednostima emisija otpadnih voda (NN 26/20);

Tehnicki propis za gradevinske konstrukcije (NN 17/17);

Pravilnik o najvi§im razinama buke u sredinama u kojoj ljudi rade i borave (NN 145/04);
Op¢i tehnicki uvjeti za radove na cestama, Hrvatske ceste d.o.o., 2001 .;

OVLASTENI PROJEKTANT:

Drazenka Kalem, mag.ing.aedif. (G2568)

TVRTKA | ADRESA:
NOBISCUM" d.o.o., Putine 22A, Zdenci Brdovecki, Zdenci Brdovecki,
Direktorica: Drazenka Kalem, mag.ing.aedif.,

DATUM: ozujak 2022.



d.o.o. za distribuciju plina

~‘:\§ i opskrbu plinom
Josipa Broza Tita 2F ® 49210 ZABOK

zagorski metalac tel: 049/587-151 # fax: 049/221-349

NOBISCUM d.o.0. KILASA: 350-05/21-28/000190
Putine 22A, Zdenci Brdovecki URBROJ: 238/1-18-10/2-21-0003 ZAP/SES
10291 Prigorje Brdovecko BROJ ZAHTJEVA: 1204/2021
DRAZENKA KALEM U Zaboku, 02.07.2021.

ZAGORSKI METALAC d.o.0. kao operator distribucijskog sustava sukladno Zakonu o energiji, Zakonu o trzistu
plina, Zakonu o prostornom uredenju, Zakonu o gradnji, Op¢im uvjetima za opskrbu prirodnim plinom i Mreznim
pravilima plinskog distribucijskog sustava, rjeSavajuci po zahtjevu Naslova za investitora: OPCINA JAKOVLIJE,
ULICA ADELE SIXTA 2, 10297 JAKOVLJE, OIB: 20054872799, izdaje:

POSEBNE UVJETE
br. ZMZ-02-1204/21-1149

za REKONSTRUKCIJU GRADBEVINE INFRASTRUKTURNE NAMJENE PROMETNOG SUSTAVA
(cestovni promet), 2.b skupine — rekonstrukcija nerazvrstane ceste NJ 20 — Topli¢ka cesta na k.c. br. 916, 917/2,
918 1921, k.o. Jakovlje (Jakovlje, nerazvrstana cesta NJ 20 — Toplicka cesta), kojima uvjetujemo, ukoliko se ne mogu
posti¢i zadane sigurnosne udaljenosti, o trodku investitora projektirati zastitu ili prelaganje postojeceg distributivnog
sustava, a na temelju odredbi Zakona o osnovama sigurnosti transporta naftovodima i plinovodima ("Sluzbeni list"
64/73), na snazi na temelju Zakona o preuzimanju saveznih zakona iz podru¢ja organizacije i poslovanja gospodarskih
subjekata koji se u Republici Hrvatskoj primjenjuju kao republicki zakoni (NN 53/91).

Idejno rjesenje je izradila tvrtka: NOBISCUM d.o.0., Putine 22A, Zdenci Brdove¢ki, Prigorje Brdovetko, Hrvatska

DISTRIBUCIJSKI SUSTAV

Na predmetnom podru¢ju izgraden je distribucijski sustav: srednjetla¢ni plinovod d 63 i d 32. koji prolazi
podru¢jem samog zahvata. Plinski distribucijski sustav sastoji se od cjevovoda, elemenata na cjevovodu, posteljice s
pjes¢anom oblogom, detekcijskih i obiljezavajuéih traka, vodova i elemenata katodne zaStite te okna s poklopcem i
Skrinjica s kapom.

Za to¢nost podataka postojeceg plinskog plinskog distribucijskog sustava nadlezan je Zagorski metalac d.o.o.,
od kojeg ste obvezani zatraziti podloge postojec¢eg plinskog distribucijskog sustava za daljnju razradu projektne
dokumentacije za dobivanje Potvrde glavnog projekta.

1. OPCI UVJETI

1.1. Jedan (1) metar na svaku stranu od trase plinovoda i gradevine svi se gradevinski radovi moraju izvoditi
RUCNO, a strogo je zabranjen STROJNI iskop. U vezi s prikazima plinskog sustava (mjerilo 1:1000), na
mjestima mozebitnih kolizija, te na osnovu istih, investitor je duzan zatraziti dijelove katastra plinskih vodova.

1.2. Prilikom izvodenja gradevinskih radova uz ili preko trasa nasih plinovoda i gradevina, gradevinski strojevi ne
smiju prelaziti preko nezasticenog plinovoda, a mjera zastite od opterecenja je polaganje Celi¢nih ploca.

1.3. Ovi "Posebni uvjeti gradenja" moraju biti prilozeni tehnic¢koj dokumentaciji, a investitor je duzan upoznati
izvodace radova s propisanim uvjetima izvodenja radova uz ili preko trasa nasih plinovoda i ostalih gradevina.



1.4.

1.5:

U izradenoj tehnickoj dokumentaciji mora biti prilozena situacija u adekvatnom mjerilu, s naSim plinovodima i
gradevinama te situacijski nacrt na temelju kojeg su odredeni posebni uvjeti gradenja.

Po zavrsetku radova na predmetnoj gradevini investitor je duzan najmanje sedam (7) dana prije odrzavanja
tehnickog pregleda pismeno obavijestiti ZAGORSKI METALAC d.o.o. i dostaviti geodetske snimke krizanja
ili polozaja vasih gradevina s nadim plinovodima ili gradevinama, u analognom i digitalnom obliku.

. Ovi "Posebni uvjeti gradenja" sluze u postupku izdavanja Rjesenja o gradenju i prestaju vaziti u roku dvije

godine od dana izdavanja.

2. TEHNICKI UVJETI

2.1. U slucaju da treca osoba treba izvoditi radove u zastitnom pojasu distribucijskog sustava duzna je, radi
osiguranja sigurnosti distribucijskog sustava, gradevina, imovine, ljudi i Zivotinja, zatraziti od distributera
(opskrbljivaca) suglasnost za izvodenje radova u zastitnom pojasu distribucijskog sustava.

2.2. Uz zahtjev za suglasnost za izvodenje radova u zastitnhom pojasu, podnositelj zahtjeva duzan je priloziti
tehni¢ku dokumentaciju temeljem koje ¢e se izvoditi radovi.

2.3. Uvjeti za izvodenje radova u zaStitnom pojasu distribucijskog sustava odreduju se sukladno odredbama
posebnih zakona, propisa, normi, pravila struke i internih tehnic¢kih akata distributera (opskrbljivaca) koji
ureduju tehnicke uvjete gradnje, pogona i odrzavanja distribucijskog sustava.

2.4. Tri dana prije pocetka radova tre¢a osoba kojoj je distributer (opskrbljiva¢) izdao suglasnost za izvodenje
radova, duzna je obavijestiti distributera (opskrbljivaca) o to¢nom vremenu pocetka radova i planu odvijanja
radova.

2.5. Zahvati u zastitnom pojasu distribucijskog sustava provode se u skladu s uvjetima propisanim u suglasnosti za
izvodenje radova u zastitnom pojasu distribucijskog sustava.

2.6. Potvrdu glavnog projekta ¢emo izdati ukoliko su u Glavnom projektu ispunjeni zahtijevani op¢i i tehnicki
uvjeti vezano uz izmjestanje tj. zastitu plinovoda.

2.7. Sirine zadtitnog pojasa distribucijskog sustava mjereno od osi plinovoda u obje strane iznose za:

- plinovode i prikljucke visokog tlaka — 3 m

- plinovode i prikljucke srednjeg tlaka — [ m

- plinovode i prikljucke niskog tlaka — 1 m

Za nadzor i razvoj: Direktor:

Ivan Trinski, dipl. ing. stroj. Vladimir Sabo, dipl. oec.
M.P.
ZAGORSKI METALAC d.0.0. Q{A
Wz, za distribuciju plina i opskrbu plinom J ! Uhm,
5 Zabok, Ulica Josipa Broza Tita 2/F i
DOSTAVITI:

- tehnicki sektor x 1

-uspisx |
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OPCINA JAKOVLJE Sjediste: Ulica Ksavera Sandora Gjalskog 1
49210 Zabok

ULICA ADELE SIXTA 2 MB: 03016340 OIB: 61979475705

10297 JAKOVLJE Telefoni: - centrala: 049/588 640
- uprava: 049/221 631

0IB 20054872799 - fax: 0491221 326

E-posta: uprava@zagorski-vodovod.hr
Web: www.zagorski-vodovod.hr
Predmet: Obavijest - odvodnja

Broj: 12348/21
U Zaboku, 2.7.2021.

Na osnovu zahtieva za izdavanje posebnih uvjeta i uvjeta prikljucenja KLASA: 350-05/21-28/000190
URBROJ: 238/1-18-10/2-21-0003, a prema ¢l. 136 Zakona o prostornom uredenju NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i
98/19i ¢l. 82 Zakona o gradnji NN 153/13, 20/17, 39/19 i 125/19 izdaje se:

OBAVIJEST ODVODNJA

Za rekonstrukciju gradevine infrastrukturne namjene prometnog sustava (cestovni promet), 2.b skupine
rekonstrukcija nerazvrstane ceste NJ 20 - Toplicka cesta na katastarskim ¢esticama k.¢.br. 916, dio 917/2, dio
918 i dio 921 k.o. Jakovlje izdaje se obavijest da ne postoje posebni uvjeti ni uvjeti prikljucenja za odvodnju.

Nobiscum d.0.0. izradio je Idejni projekt pod brojem TD 632-2021 za investitora u naslovu.

SASTAVILA RUKOVODITELJ ODJELA TEHNICKE PODRSKE |
UPRAVLJANJA INVESTICIJAMA

Eva P /5sar|c Mutak, mag. ing.aedif.

SO0 ¢ /71{
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBACKA ZUPANIJA
OPCINA JAKOVLIJE
et ° JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
KLASA: 361-03/21-01/18

URBROJ: 238/11-04/6-21-2
Jakovlje, 6. srpnja 2021.

Jedinstveni upravni odjel Opc¢ine Jakovlje temelijem &lanka 82. Zakona o gradniji,
(,Narodne novine“ broj 153/13, 20/17, 39/19 i 125/19), a po pozivu Zagrebacke Zupanije,
Upravnog odjela za prostorno uredenje, gradnju i zastitu okoliS$a, Odsjeka za prostorno
uredenje i gradnju, Ispostava Zapresi¢, KLASA: 350-05/21-28/000190, URBROJ: 238/1-18-
10/2-21-0003, od 30. lipnja 2021. godine izdaje slijedece

POSEBNE UVJETE
ZA IZRADU GLAVNOG PROJEKTA

Opcina Jakovlje nema posebnih uvjeta i uvjeta prikljucenja za rekonstrukciju
gradevine infrastrukturne namjene prometnog sustava (cestovni promet), 2.b. skupine
rekonstrukcija nerazvrstane ceste NJ20 — Topli¢ka cesta na k.¢. br. 916, dio 917/2, dio 918 i
dio 921, k.o. Jakovlje (Jakovlje, nerazvrstana cesta NJ20 — Toplicka cesta)

Posebni uvjeti izdaju se na temelju uvida u Ildejni projekt — gradevinski projekt,
oznake: TD 632-2021 od lipnja 2021. godine, izradenog od Nobiscum d.o.o0., Zdenci
Brdovecki, Putine 22A, 10291 Prigorje Brdovecko.

R
S ”"‘F“"‘

/;g Proc?e

Opcine Jakovlje
Jaksevac, dipl. iur.

Inlcel,

Dostavlja se:
1) Zagrebacka zupanija
UQO za prostorno ured.gradnju i zastitu okolisa
Odsjek za prostorno uredenje i gradnju
Ispostava Zapresic¢
- putem sustava Ekonferencija
2. Pismohrana, ovdje



SYSTEM
< e,

%
W

MANAG, &,
01N’

NV-GL ;

=—= Zagorski vodovod d.0.0. =

=== za javnu vodoopskrbu i odvodnju =«

1SO 22000

: Sjediste: Ulica Ksavera Sandora Gjalskog 1
OPCINA JAKOVLJE 28210 Zabok
ULICA ADELE SIXTA 2 MB: 03016340 OIB: 61979475705
10297 JAKOVLJE Telefoni: - centrala: 049/588 640
- uprava: 049/221 631
OIB 20054872799 -fax: 049/221 326

E-posta: uprava@zagorski-vodovod.hr
Web: www.zagorski-vodovod.hr
Predmet: Posebni uvjeti - vodoopskrba

Broj: 12347/21
U Zaboku, 2.7.2021.

Na osnovu zahtjieva za izdavanje posebnih uvieta i uvjeta prikljucenja KLASA: 350-05/21-28/000190
URBROJ: 238/1-18-10/2-21-0003, a prema ¢l. 136 Zakona o prostornom uredenju NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i
98/19 i &l. 82 Zakona o gradnji NN 153/13, 20/17, 39/19 i 125/19 izdaju se:

POSEBNI UVJETI
VODOOPSKRBA

Za rekonstrukciju gradevine infrastrukturne namjene prometnog sustava (cestovni promet), 2.b skupine
rekonstrukcija nerazvrstane ceste NJ 20 - Toplicka cesta na katastarskim Cesticama k.¢.br. 916, dio 917/2, dio
918 i dio 921 k.o. Jakovlje izdaju se posebni uvjeti za vodoopskrbu.

Nobiscum d.0.0. izradio je Idejni projekt pod brojem TD 632-2021 za investitora u naslovu.

Prema zahvatu u prostoru i evidenciji postojeceg sustava javne vodoopskrbe utvrdeni su vodoopskrbni cjevovodi
PVC DN 110/6 i PEHD DN 63/10 kako je prikazano u Prilogu 1.

UVJETI ZASTITE VODOOPSKRBNIH CJEVOVODA

- Postojeci prikljuéci na sustav javne vodoopskrbe trebaju ostati u funkciji za vrijieme i nakon zavrSetka izvodenja
radova.

- Ukoliko postoje cestovne kape potrebno ih je visinski prilagoditi novonastaloj situaciji.

- Vodoopskrbne cijevi koje prolaze ispod prometnih povrsina potrebno je zamijeniti novim cijevima u zastitnoj
obloznoj cijevi s distantnim prstenovima ili izmjestiti polaganjem novog vodoopskrbnog cjevovoda (prema niveleti
postojeceg cjevovoda) izvan prometne povrsine.

- Ukoliko se mijenja niveleta izmjestane vodoopskrbne cijevi, ovisno o situaciji, potrebno je izvesti okno s muljnim
ispustom i zasunskim ventilom ili okno s odzra&nim i zasunskim ventilom.

- Radove na izmjestanju i prespajanju vodoopskrbne cijevi izvodi Zagorski vodovod d.o.0. na teret investitora za
$to je potrebno potpisati ugovor o izvodenju radova sa Zagorskim vodovodom d.o.0. Navedeni radovi moraju biti
sastavni dio troskovnika, tehni¢kog opisa i grafickih priloga.

- Debljina nadsloja iznad vodoopskrbne cijevi ne smije biti manja od 1,0 m bez zaétite, odnosno u slucaju manjeg
nadsloja potrebno je izvesti toplinsku i mehanicku zastitu cijevi.

- Zabranjeno je povecanje nadsloja iznad trase postojece vodoopskrbne cijevi.

- Ukoliko postoji potreba transporta teskih strojeva preko vodoopskrbne cijevi, te postoji objektivna mogucnost
oStecenja iste potrebno je izvesti priviemenu mehanicku zastitu armirano betonskom ili Celiénom plocom.

- Najblize todke évrstih objekata ($ahtova, stupova, parapeta, zidova i sl.) u odnosu na vodoopskrbnu cijev po
horizontali ne smiju biti blize od 2,0 m.

- Kod paralelnog vodenja i krizanja vodoopskrbne cijevi i kolektora odvodnje treba voditi racuna da kota tiemena
kolektora odvodnie uvijek bude niza od kote dna vodoopskrbne cijevi.




Kod paralelnog vodenja horizontalni razmak vodoopskrbne cijevi i podzemnih instalacija smije biti minimalno 1,0
m izmedu najblizih to¢aka.

Krizanje vodoopskrbne cijevi i ostalih podzemnih instalacija potrebno je izvoditi pod kutem 60°- 90° uz vertikalni
razmak najblizih to¢aka od min. 0,5 m i izgradnju Cvrste barijere izmedu njih ili 1,0 m bez barijere.

Na mjestu krizanja vodoopskrbne cijevi i ostalih podzemnih instalacija, osim kolektora odvodnje, potrebno je
izvesti u zastitnoj obloznoj cijevi 2,0 m prije i poslije krizanja.

U projektu je potrebno detaljno rijesiti svako mjesto kolizije vodoopskrbne cijevi i ostale podzemne infrastrukture.
Potrebno je dostaviti obavijest o pocetku izvodenja radova, te zatraZiti iskol¢enje vodoopskrbnih cjevovoda.

U slucaju nailaska na postojetu vodoopskrbnu cijev prilikom izvodenja radova, potrebno je pozvati ovlastenu
osobu Zagorskog vodovoda d.o.0., te nakon oCevida i upisa u gradevinski dnevnik postupiti po njenim uputama.

Svako mjesto kolizije vodoopskrbnih cijevi i objekata u gradnji treba geodetski snimiti i snimak predati sluzbi za
vodenje katastra cjevovoda Zagorskog vodovoda d.o.o.

Kod eventualnih oSte¢enja vodoopskrbne cijevi prilikom izgradnje objekata investitor ili izvoda¢ duzan je kvar
odmah prijaviti Zagorskom vodovodu d.o0.0., radove na sanaciji izvodi iskljuivo Zagorski vodovod d.o.0., a
troSkovi idu na teret investitora ili izvodaca.

Prilikom izvodenja radova u blizini vodoopskrbne cijevi treba voditi rauna o higijensko-tehnickoj zastiti
vodoopskrbne cijevi i vode za ljudsku potrosnju.

Prilog 1: Pregledna karta javne vodoopskrbe

SASTAVILA RUKOVODITELJ ODJELA TEHNICKE PODRSKE |
UPRAVLJANJA INVESTICIJAMA

Eva&sarié Mutak, mag.ing.aedif.

Trwri J)4C

.0.0.
Anarferbu i odvodniu
w vodogpskrou 1 oavoanjt

Z "::JE:, K. & Gjalskog 1 10

22






HRVATSKE VODE
VODNOGOSPODARSKI ODJEL
ZA GORNJU SAVU Telefon: 01 / 23 69 888

| = S A |

pe—— | 0000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 271 /VIll lelefax: 01 /23 69 889

KLASA: 325-01/21-18/0006365
URBRQJ: 374-25-1-21-2
Datum: 08.07.2021

Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za gornju Savu na temelju ¢lanka 158. stavka 2. i
stavka 10. Zakona o vodama («Narodne novine» br. 66/19) u povodu zahtjeva KLASA: 350-
05/21-28/000190, URBROJ: 238/1-18-10/2-21-0003 od 30.06.2021. godine dostavljenog
putem eKonferencije od Upravnog odjela za prostorno uredenje, gradnju i zastitu okoli3a,
Odsjeka za prostorno uredenje i gradnju, Ispostave Zapresdi¢, podnesenog radi izdavanja
vodopravnih uvjeta, za zahvat u prostoru - Nerazvrstana cesta - dio Toplicke ulice, Jakovlje
(priloZen idejni projekt koji je izradila tvrtka NOBISCUM d.o.0., Putine 22A, Zdenci Brdovecki,
10291 Prigorje Brdovecko, broj projekta: TD 632-2021, glavni projektant: DraZenka Kalem,
mag.ing.aedif.) nakon pregleda dostavljene i ostale dokumentacije u smislu odredbi €lanka
158. stavka 1. Zakona o vodama, izdaju se

VODOPRAVNI UVJETI

1. 0oprCl DIO
1.1.  Lokacija: k.€.br. 916 i druge, k.o. Jakovlje

1.2. Vrsta i naziv zahvata u prostoru: Nerazvrstana cesta - dio Toplicke ulice,
Jakovlje

1.3, Opskrba vodom: ,Nije primjenjivo"
1.4. Odvodnja otpadnih voda:

1.4.1. Projektna dokumentacija uz konstruktivhe i ostale projekte, s
vodnogospodarskog stajaliSta mora sadrzavati i sljedece:

Preglednu situaciju predmetnog podrucja s vidljivo ucrtanim svim
vodnim, prometnim i drugim objektima koji na lokaciji postoje, koji se grade ili
rekonstruiraju, a od znacaja su za vodnogospodarske interese.

PoloZajni nacrt projektirane oborinske odvodnje za koji se utvrduju ovi
vodopravni uvjeti u pogodnom mjerilu (1:1000 ili 1:500). RjeSenje treba
uskladiti s projektima infrastrukturnih te komunalnih objekata i instalacija
promatranoga podrudja.

Uzduzne profile i normalne poprecne profile oborinske odvodnje.

Hidrauli¢ki proracun odvodnje prometnih povriina.

Nacin i mjesto prikljuenja oborinske odvodnje na postojece
recipijente/kanale.
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Detalje rjedenja i tehnologiju izvodenja.
1.4.2. Nije dozvoljena gradnja drenaze i negativnih zdenaca (upojnih bunara)
za odvodenje oborinskih i otpadnih voda.

1.4.3. Rje$enje odvodnje oborinskih voda, na predmetnoj lokaciji, ne smije
ugroZzavati interese drugih pravnih i/ili fizi¢kih osoba.

1.4.4. Kanal oborinske odvodnje potrebno je dimenzionirati za prihvat svih
oborinskih voda s gravitirajuc¢ih slivnih povrina te omoguditi nesmetano
otjecanje i odvodnjavanje oborinskih voda pripadajuceg slivnog podrudja.

1.4.5. Predlaze se da se uzduZni padovi sustava kanala odvodnje oborinskih
voda i dubine polaganja nivelete dna, podrede gravitacijskom sustavu
odvodnje.

1.4.6. Sustav odvodnje treba projektirati na nacin da se visinski i situaciono
uklopi u postojeci odvodni sustav podrugja. Projektnom dokumentacijom treba
predvidjeti i sve eventualno potrebne rekonstrukcije, dogradnje i uredenja
prijemnika/kanala koji su u funkciji odvodnje predmetne prometnice i
gravitiraju¢eg okolnog terena.

1.5.  Zattita od $tetnog djelovanja voda

1.5.1. Nositelj zahvata preko nadzornog inZenjera mora kontrolirati da se na
gradilitu ne vr3i mehanicki servis strojeva, skladitenje goriva i maziva,
spaljivanje ili odlaganje gradilidnog otpada, a parkiranje i izvodenje radova
pomoc¢u gradevinskih strojeva vr3iti na kontroliranim nepropusnim
povr§inama. Opskrba gorivom mora biti pod nadzorom, uz osiguranje
sredstava za neutralizaciju eventualno prolivenog goriva. Po zavrSetku
lokaciju ocistiti od svog zatecenog i nastalog otpada.

1.5.2. Tehni¢kom dokumentacijom je potrebno predvidjeti odgovarajuce mjere da
pri izgradnji i koriStenju predmetne gradevine za koju se izdaju ovi
vodopravni uvjeti ne dode do Steta ili nepovoljnih posljedica po
vodnogospodarske interese.

1.5.3. Investitor je duzan projektirati i izraditi i druge objekte, uredaje ili
osiguranja da ne dode do 3teta ili nepovoljnih posljedica za
vodnogospodarske interese kod izgradnje ili koristenja objekta.

1.5.4. Investitor odnosno korisnik predmetnog objekta odgovoran je za sve itete
koje bi mogle nastati tijekom izvodenja radova ili nakon zavrietka gradenja,
odnosno koriitenjem predmetnog objekta. Ukoliko do njih dode, duzan je
o svom trotku odstraniti uzroke $teta, a nastale 3tete nadoknaditi.
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1.6. Upucivanje na obvezu uskladenja s dokumentima o prihvatljivosti zahvata s
obzirom na utjecaj na okolis i prirodu kao i s propisanim mjerama i
monitoringom propisanim tim dokumentima (studijom utjecaja na okoli3,
rje$enjem o prihvatljivosti zahvata za okolis, elaboratom zastite okoli3a i sl.)

1.7.  Provjera sukladnosti glavnog projekta s ovim vodopravnim uvjetima provodi se
po odredbama Zakona o vodama («Narodne novine» br. 66/19) ¢lanak. 163.
stavka. 1 tocCka 1.

1.9. Pregledna situacija predmetnog zahvata s prikazom vodnih tijela i vodnih
gradevina na koje predmetni zahvat moZe imati utjecaj (postojecih i planiranih).

1.11. Vodopravni uvjeti se mogu izmijeniti zbog promjene osobe korisnika ili naziva
korisnika, sukladno odredbi ¢l. 158. st. 11. Zakona o vodama («Narodne
novine» br, 66/19).

1.12. Prema &lanku 14. Pravilnika o izdavanju vodopravnih akata («Narodne novine»
br. 9/20) vodopravni uvjeti kao zasebni akti vaZe dvije godine od dana njihovog
izdavanja.

Hrvatske vode nece snositi troskove $tete nastale od utjecaja velikih voda.

Hrvatske vode ne snose eventualne itete nastale negativnim utjecajem visokih podzemnih
voda.

Kako izgradnja predmetnog objekta, pod navedenim uvjetima, nije u suprotnosti sa Zakonom
o vodama i podzakonskim aktima donesenim na temelju istog, utvrdeni su vodopravni uvjeti.

SluZbena osob

b %/\/

~Zoran/Vlaini¢, dipl.ing.grad.

Dostaviti:
1. REPUBLIKA HRVATSKA
Upravni odjel za prostorno uredenje, gradnju i zastitu okoli3a
Odsjek za prostorno uredenje i gradnju
Ispostava Zapresi¢ (putem eKonferencija na adresi https://dozvola.mgipu.hr)
Na znanje:
1. Sluzba zastite od $tetnog djelovanja voda, ovdje
2. Pismohrana, ovdje
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE

10000 Zagreb, UIl. grada Vukovara 78, P.P. 1034
Telefon: 61 06 111, Telefax: 61 09 201

KLASA: 350—05/2]‘7{}1/1(J36
URBROJ: 525-%#/0564-21-2
Zagreb, 5. srpnja 2021..
- * Zagrebacka Zupanija
] Upravni odjel za prostorno uredenje,
gradnju i zaStitu okolisa
Odsjek za prostorno uredenje i gradnju
Ispostava Zapresié
Nova ulica 10
10 290 Zapresic¢

PREDMET: Zahtjev za ishodenje posebnih wuvjeta za zahvat u prostoru:
,Rekonstrukcija nerazvrstane prometnice — dijela Toplicke ulice u opéini
Jakovlje*
- posebni uvjeli, daju se

Postovani,

ovo Ministarstvo zaprimilo je Zahtjev KLASA: 350-05/21-28/000190; URBROJ: 5238/1-
18-10/2-21-0003 od 30. lipnja 2021. godine u svrhu izdavanja posebnih uvjeta gradenja:
. Rekonstrukcija nerazvrstane prometnice — dijela Toplicke ulice u op¢ini Jakovlje”
prema Idejnom projektu zajednicke oznake: TD 632-2021 od lipnja 2021. godine.

Odredbom ¢lanka 40. stavka 7. Zakona o Sumama (,Narodne novine“, broj 68/18,
115/18, 98/19, 32/20 1 145/20) propisano je da u svrhu izdavanja lokacijske dozvole i izrade
glavnog projekiu kada se ne izdaje lokacijska dozvola sukladno posebnom propisu, posebne
uvjete za izgradnju gradevina iz stavka 1. ovoga ¢lanka i izgradnju objekata u pojasu do 50 m
od ruba Sume za Sume i Sumska zemljista u vlasnistvu Republike Hrvatske utvrduje javni
Sumoposjednik, Ustunova odnosno Pravna osoba, a za Sume privatnih Sumoposjednika
Ministarstvo.

Uvidom u dostavljenu dokumentaciju 1 Preglednik katastarskih podataka utvrdeno je
sljedece:

1. Predmetnim zahvatom u prostoru, a prema Idejnom rjeSenju. planirana je
rekonstrukcija nerazvrstane prometnice — dijela Topli¢ke ulice u op¢ini Jakovlje.



2. Na predmetnim katastarskim Cesticama te susjednim katastarskom &esticama koje su

u privatnom vlasni$tvu, a na udaljenosti manjoj od 50m nije utvrdena katastarska
kultura Suma.

Na temelju navedenoga, nije potrebno izdavati posebne uvjete gradnje.

S poStovanjem,

DOSTAVITI:
1. Naslovu;
2. Pismohrana.
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REPUBLIKA HRVATSKA
Zagrebacka Zzupanija, Upravni odjel za prostorno
uredenje, gradnju i zastitu okoli$a, Odsjek za prostorno
uredenje i gradnju, Ispostava Zapresi¢

Primljeno: 12.07.2021
Klasif. oznaka: 350-05/21-28/000190
Urudzbeni broj: 376-21-0011
KLASA: 361-03/21-01/10434 orgjed: Broj prioga [ v
URBROJ: 376-05-20-2
Zagreb, 12.07.2021. godine
REPUBLIKA HRVATSKA

Zagrebacka Zupanija, Upravni odjel za
prostorno uredenje, gradnju i zastitu okoliSa,
Odsjek za prostorno uredenje i gradnju,
Ispostava Zapresié

Predmet: Posebni uvjeti gradnje

Podnositelj:
» DRAZENKA KALEM, HR-10290 Zdenci Brdoveéki, Putine 22A

Gradevina/zahvat u prostoru:

» rekonstrukciju gradevine infrastrukturne namjene prometnog sustava (cestovni
promet), 2.b skupine rekonstrukcija nerazvrstane ceste NJ 20 - Toplicka cesta

Lokacija:
= k.C.br. k.C.br. 916,917/2,918 1 921 k.o. Jakovlje

Veza: KLASA: 350-05/21-28/000190, URBROJ: 376-21-0011 od 12.07.2021. godine

Postovani,
Za predmetnu gradevinu dajemo vam sljedece uvjete

1. Zastita postojece elektronicke komunikacijske infrastrukture (dalje: EKI) u zoni zahvata -
sukladno izjavama operatora u privitku:

a) Ako na obuhvatu gradevinske zone postoji EKI potrebno se pridrzavati odredbi iz ¢l
26. Zakona o elektronickim komunikacijama (NN br. 73/08, 90/11, 133/12, 80/13,
71/14 1 72/17; dalje ZEK) 1 Pravilniku o nainu i uvjetima odredivanja zone
elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme, zastitne zone i
radijskog koridora te obvezama investitora radova ili gradevine (NN br. 75/13; dalje:
Pravilnik) potrebno je projektirati zastitu EKI ili eventualno potrebno premjestanje
navedene infrastrukture, a postoje¢a EKI treba biti ucrtana u situacijski prikaz. Prema
EKI u svrhu izvodenja radova ili gradnje nove gradevine, investitor radova ili
gradevine obvezan je, o vlastitom trosku, osigurati zastitu ili premjestanje EKI koja je
izgradena u skladu s ZEK-om i posebnim propisima. U protivhom, troSak njezine
zastite ili premjestanja snosi infrastrukturni operator. Nadalje, prema odredbi ¢lanka 6.
stavka 5. Pravilnika, odredeno je da u slucaju potrebe izmicanja ili zastite postojece

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DJELATNOSTI
Roberta Frangesa Mihanovica g, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Faks: (01) 7007 070 / www.hakom.hr



EKI ili elektronickog komunikacijskog voda (EKV), a na zahtjev investitora (vlasnika
ili korisnika objekta ili nekretnine na kojoj je predmetna EKI ili EKV) radi izgradnje
nove komunalne infrastrukture, razliCite vrste objekata ili radova na postojecoj
komunalnoj infrastrukturi ili postoje¢em objektu, a:

I. Infrastrukturni operator posjeduje uporabnu dozvolu za predmetnu EKI/EKV:

e Investitor mora izraditi projekt ili tehni¢ko rjeSenje za zaStitu predmetne

EKI/EKYV,
e Sve troSkove izrade tehniCkog rjeSenja zastite, materijala, radova, stru¢nog
nadzora 1 ostalog nuznog za realizaciju tehni¢kog rjesenja snosi investitor.

II. Infrastrukturni operator ne posjeduje uporabnu dozvolu za predmetnu EKI/EKV:

e Infrastrukturni operator mora izraditi projekt ili tehnicko rjeSenje za zaStitu
predmetne  EKI ili EKV,

e Sve troskove izrade tehnickog rjeSenja zaStite, materijala, radova, stru¢nog
nadzora i ostalog nuznog =za realizaciju tehniCkog rjeSenja snosi
infrastrukturni operator.

Ukoliko je potrebna izmicanje ili zaStita EKI, investitor mora imati suglasnost
Infrastrukturnog/ih operatora na tehnicko rjeSenje izmicanja ili zastite EKI koje mora
biti sastavni dio glavnog projekta.

Nadalje, prema odredbi ¢lanka 6. stavka 6. Pravilnika, ukoliko se investitor i
infrastrukturni operatori ne mogu usuglasiti oko odabira tehni¢kog rjeSenja zastite,
tada jedna ili druga strana moze zahtijevati posredovanje Agencije u ovom postupku.

Takoder, prema ¢lanku 6. stavku 9. Pravilnika, infrastrukturni operatori su obvezani u
odgovoru na zahtjev investitora/projektanta priloZziti uporabnu dozvolu za predmetnu
EKI ukoliko je ista izdana. Kontakti operatora su na izjavama u privitku.

b) Ako u zoni zahvata nema poloZene EKI nemamo uvjete zastite iste.

2. Za projektiranje kabelske kanalizacije 1 svjetlovodne distribucijske mreze projektant je
obvezan pridrzavati se odredbi Pravilnika o tehni¢kim uvjetima za kabelsku kanalizaciju
(NN br. 114/10 1 29/13) 1 Pravilnika o svjetlovodnim distribucijskim mrezama (NN
57/14).

Prema Zakonu o mjerama za smanjenje troSkova postavljanja elektroni¢kih komunikacijskih
mreza velikih brzina (NN br. 121/16) propisana je obveza mreznih operatora koji planiraju
izvoditi gradevinske radove da obavijest o izvodenju tih radova objave na svojim internetskim
stranicama te da istu dostave srediSnjem tijelu drZzavne uprave nadleZznom za katastarsko-
geodetske poslove (Drzavna geodetska uprava), najmanje Sest mjeseci prije podnoSenja
urednog zahtjeva za izdavanje gradevinske dozvole nadleZznom tijelu graditeljstva, odnosno
60 dana prije podetka izvodenja radova ako je gradevinska dozvola ve¢ izdana (Clanak 8.
stavak 1.). Ne postupanje po ovoj odredbi predstavlja prekrSaj za koji se moze izre¢i kazna od
100.000,00 do 1.000.000,00 kn.

S postovanjem,
REFERENT
Hrvoje Boban



Privitak
1. Izjave operatora

Dostaviti:
1. Podnositelju zahtjeva (putem elektronickog sustava eKonferencija)
2. Nadleznom tijelu (putem elektronickog sustava eKonferencija)
3. U spis



Al Hrvatska d.o.o.
Vrtni put 1
HR-10000 Zagreb
Al.hr

HAKOM - 361-03/21-01/10434

Datum: 08.07.2021.

PREDMET: IZJAVA O POLOZA]JU ELEKTRONICKIH KOMUNIKACIJSKIH KABELA
- odgovor - dostavlja se;
Postovani,
nastavno na Va$ upit vezano za polozaj infrastrukture drustva Al Hrvatska d.o.o. (dalje u tekstu:
Al Hrvatska) u zoni zahvata izgradnje gradevine: na k.o. Jakovlje, k.¢.br. 916, 917/2, 918 i 921,

istice se kako Al Hrvatska u zoni zahvata nema poloZenu infrastrukturu.

S postovanjem.

Za Al Hrvatska d.o.o.

Odjel projektiranja fiksne mreze i dokumentacije

Al Hrvatska d.0.0
Vrtni pat 1 - 10 000 Zagre!

Al Hrvatska d.o.o., pp 470, 10002 Zagreb / Tel +3851 46 91 091 / Fax + 385 146 91 099 / E-mail office@Al.hr

Poslovna banka: Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb, zZiro ra¢un: 2484008-1100341353 / IBAN: HR3424840081100341353
Jiti Dvorjanc¢ansky, ¢lan Uprave / Trgovacki sud u Zagrebu, MBS 080253268 / OIB: 29524210204

temeljni kapital: 454.211.000,00 kn, uplaéen u cijelosti



-I- Em ZIVJETI ZAJEDNO

Hrvatski Telekom d.d.

Odjel za elektronicko komunikacijsku infrastrukturu (EKI)
Adresa: Harambasiéeva 39, Zagreb

Telefon: +3851 4918 658

Telefaks: +385 14917 118

HAKOM

Odjel infrastrukture

Roberta Frangesa Mihanoviéa 9
10000 Zagreb

omaka T43-61944568-21
Kontakt osoba \grijana Tudman
Telefon 4385 1 4918 658
bawum 05,07.2021.
Nastavnoma  polozaj EKI - 361-03/21-01/10434 Rekonstrukcija nerazvrstane prometnice-dijela Toplicke
ulice u opcini Jakovlje na K.C.916,917/2,918,921 K.O. Jakovlje
INVESTITOR: Op¢ina Jakovlje, Ulica Adele Sixta 2, 10297 Jakovlje

Temeljem VaSeg zahtjeva te uvidom u dostavljeni situacijski prikaz podru¢ja obuhvata,
izdajemo Vam sljedecu

1ZJAVU O POLOZAJU
ELEKTRONICKE KOMUNIKACIJSKE INFRASTRUKTURE (EKI)

1. U interesu zastite postoje¢e EKI u vlasnidtvu Hrvatskog Telekoma d.d. (dalje: HT) u prilogu
dostavljamo izvadak iz dokumentacije podzemne EKI za predmetni zahvat u prostoru.
Podaci o trasi nadzemne EKI mogu se dobiti uvidom na terenu.

2. Potrebno je utvrditi mjesta kolizije EKI i predmetnog zahvata u prostoru te osigurati zastitu
sukladno Pravilniku o nacinu i uvjetima odredivanja zone elektronicke komunikacijske
infrastrukture i povezane opreme, zastitne zone i radijskog koridora te obveze investitora
radova ili gradevine (dalje: Pravilnik)). Mjesta kolizije potrebno je utvrditi i dokumentirati na
nacin da se opseg predmetnog zahvata prikaze rjeSenjima zastite i/ili izmjeStanja s
tehnicko-tehnolo$kog aspekta.

3. Sve dodatne podatke o EKI za izradu tehnicko-tehnoloskog rieSenja zastite i/ili izmjeStanja
potrebno je zatraziti od HT-a.

4. Na rjeSenje zastite i/ili izmjestanja EKI potrebno je od HT-a pribaviti suglasnost, a koje
rieSenje sa suglasno$¢u mora biti sastavni dio glavnog i izvedbenog projekta za predmetni
zahvat u prostoru. Zastita i izmjeStanje EKI moraju biti realizirani prije poCetka radova na
predmetnom zahvatu.

Hrvatski Telekom d.d.

Radnicka cesta 21, 10000 Zagreb

Telefon: +385 1 491-1000 | faks: +385 1 491-1011 | Internet: www.t.ht.hr, www.hrvatskitelekom.hr

Poslovna banka: Zagrebacka banka d.d. Zagreb | IBAN: HR24 2360 0001 1013 1087 5 | SWIFT-BIC:ZABAHR2X

Nadzorni odbor: J. R. Talbot - predsjednik

Uprava: K. Nempis - predsjednik, D. Daub, I. Bartulovi¢, B. Drilo, N. Rapai¢

Registar trgovackih drustava: Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 080266256 | OIB: 81793146560 | PDV identifikacijski broj: HR
81793146560

Temeljni kapital: 10.244.977.390,25 kuna | Ukupan broj dionica 81.219.547 dionica bez nominalnog iznosa



Datum
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Strana

05.07.2021.
T43-61944568-21
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10.

11.

Ukoliko je EKI potrebno izmjestiti na lokaciju drugih k.¢., HT ¢e s investitorom i, po potrebi,
drugim osobama sklopiti ugovor kojim ¢e se definirati medusobna prava i obveze.

Ukoliko EKI nije potrebno izmijestiti, izvoda¢ radova/investitor obvezan je pravodobno, a
najmanje 10 radnih dana prije poCetka radova u blizini EKI podnijeti zahtjev za iskolCenje
(mikrolokaciju) trase podzemne EKI na e-mail adresu t536.mreza@t.ht.hr.

Nakon zavrSetka izvodenja gradevinskih radova, a prije uredenja javne povrSine ili
asfaltiranja HT moze zatraziti kalibraciju cijevi i utvrdivanje stanja DTK. Ukoliko se utvrde
osteéenja, HT ¢e odmah pokrenuti sanaciju istih na troSak investitora, a troSak kalibracije
cijevi i utvrdivanja stanja DTK teretit ¢e investitora.

TroSkovi zastite i izmjeStanja raspodjeljuju se sukladno ¢l.26. Zakona o elektroni¢kim
komunikacijama i ¢l.6. Pravilnika.

Svaku nepredvidenu okolnost koja bi mogla nastati i dovesti do oSte¢enja EKI izvodac
radovalinvestitor je duzan odmah prijaviti HT-u na e-mail adresu t536.mreza@t.ht.hr ili na
tel: 08009000.

Izvodac radoval/investitor je duzan pravovremeno, odnosno najmanje 7 kalendarskih dana
prije poCetka radova dostaviti HT-u obavijest o poCetku izvodenja radova na e-mail adresu
t536.mreza@t.ht.hr, kako bi se osigurala nazo¢nost ovlastenih osoba HT-a.

Ukoliko investitor ne postupi sukladno Zakonu o gradnji na nacin da se glavnim projektom
ne obuhvate svi tehni¢ko-tehnoloski aspekti zastite i/ili izmjestanja EKI te se time zbog
nepravovremenog ishodenja potrebnih dozvola/suglasnosti za zastitu i/ili izmicanje EKI
HT-u prouzroc€i Steta, investitor ¢e biti obvezan takvu Stetu naknaditi. Takoder, ako se na
bilo koji nacin prouzroc€i Steta investitoru ili tre¢oj osobi zbog nepravovremenog ishodenja
potrebnih dozvola/suglasnosti za =zastitu i/ili izmicanje EKI HT-a, kao posljedica ne
obuhvaéanja EKI u glavni projekt investitora, HT za istu nece biti odgovoran.

Hrvatski Telekom d.d.

Radnicka cesta 21, 10000 Zagreb

Telefon: +385 1 491-1000 | faks: +385 1 491-1011 | Internet: www.t.ht.hr, www.hrvatskitelekom.hr

Poslovna banka: Zagrebacka banka d.d. Zagreb | IBAN: HR24 2360 0001 1013 1087 5 | SWIFT-BIC: ZABAHR2X

Nadzorni odbor: J. R. Talbot - predsjednik

Uprava: K. Nempis - predsjednik, D. Daub, I. Bartulovi¢, B. Drilo, N. Rapai¢

Registar trgovackih drustava: Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 080266256 | OIB: 81793146560 | PDV identifikacijski broj: HR
81793146560

Temeljni kapital: 10.244.977.390,25 kuna | Ukupan broj dionica 81.219.547 dionica bez nominalnog iznosa
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za T43-61944568-21

Strana 3

12. Ukoliko izvoda¢ radoval/investitor ne obavijeste/nepravodobno obavijeste HT sukladno
to€.6., 9. i 10. ove Izjave te se time HT-u prouzrodi Steta, izvodac radova/investitor ¢e biti
obvezan takvu Stetu naknaditi.

13. Skre¢emo pozornost na zakonsku odredbu po kojoj je uniStenje, oStecenje ili ometanje u
radu elektroniCke komunikacijske infrastrukture i drugih javnih naprava kazneno djelo
kaZnjivo po odredbi &1.216. Kaznenog zakona.

Ova Izjava o polozaju elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture u prostoru vrijedi 24 mjeseca
od datuma izdavanja, odnosno do 05.07.2023. godine.

S postovanjem,

Odjel za elektroni¢ko komunikacijsku infrastrukturu
Direktorica
Maja Mandi¢, dipl.iur.

Napomena: izjava je dostavljena na email: uv-ekonferencija@hakom.hr

OVAJ DOKUMENT JE VALJAN BEZ POTPISA I PECATA

Hrvatski Telekom d.d.

Radnicka cesta 21, 10000 Zagreb

Telefon: +385 1 491-1000 | faks: +385 1 491-1011 | Internet: www.t.ht.hr, www.hrvatskitelekom.hr

Poslovna banka: Zagrebacka banka d.d. Zagreb | IBAN: HR24 2360 0001 1013 1087 5 | SWIFT-BIC: ZABAHR2X

Nadzorni odbor: J. R. Talbot - predsjednik

Uprava: K. Nempis - predsjednik, D. Daub, I. Bartulovi¢, B. Drilo, N. Rapai¢

Registar trgovackih drustava: Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 080266256 | OIB: 81793146560 | PDV identifikacijski broj: HR
81793146560

Temeljni kapital: 10.244.977.390,25 kuna | Ukupan broj dionica 81.219.547 dionica bez nominalnog iznosa
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OPERATOR
DISTRIBUC IJSKOG
SUSTAVA d.0.0

ELEKTRA ZAGREB
SLUZBA ZA REALIZACIJU INVESTICIJSKIH
PROJEKATA | PRISTUP MREZ|

NOBISCUM d.o.o.

10002 Zagreb, Gunduli¢eva 32

Putine 22a Zdenci Brdovecki

TELEFON + 01/4601111 - b
TELEFAKS - 01/4856329 - 10291 Prigorje Brdovecko
POSTA - POSTANSKI PRETINAC 90 - SERVIS

IBAN - HR9723400091410077589

NAS BROJ | ZNAK 400100104/27819/21-10803/21 vAS BROJ | zNAK KLASA:350-05/21-28/000190

TSITS-TD URBROJ:238/1-18-10/2-21-0003

PREDMET  UVJETI za rekonstrukciju Toplitke ulice ~ pATuM 09.07.2021.

na k.¢.br:916,dio 917/2,dio 918 i dio 921
K.O.Jakovlje

U vezi s Vasim trazenjem, dopisom br:KLASA: 350-05/21-28/000190 URBROJ: 238/1-18-10/2-21-0003 od
02.07.2020.dajemo Vam nase uvjete za rekonstrukciju Topli¢ke ulice na k.€.br:916,dio 917/2,dio 918 i dio
921 K.O.Jakovlje:

1

h@p

10.

lzvodag radova duZan je obavijestiti HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Zagreb,
Terenska jedinica Zapres$i¢,Sluzba za odrZzavanje pismenim putem, 15 dana unaprijed, o pocetku
radova.

U zoni obuhvata nalazi se postoje¢a srednjenaponska nadzemna elektroenergetska mreza.

U zoni chuhvata nalazi se postoje¢a niskonaponska zraéna mreza.

Kod planiranja vodova ostalih komunalnih sustava (vodovod, toplovod, parovod, plinovod) potrebno
je postivati tehni¢kim propisima odreden minimalni razmak izmedu planiranog komunalnog
cjevovoda i postojecin VN, SN i NN elektroenergetskih kabela.

Ukoliko u cijeloj ili na dijelovima zone zahvata kod paralelnog vodenja planiranih vodova ostalih
komunalnih sustava (vodovod, toplovod, parovod, plinovod) i postojecih elektroenergetskih kabela
nema moguénosti zadovoljenja propisanih minimalnih udaljenosti, postojece elektroenergetske
kabele treba izmjestiti u novu trasu i po potrebi zamijeniti novima.

Na mjestima krizanja planiranih vodova ostalih komunalnih sustava (vodovod, toplovod, parovod,
plinovod) i postojecih elektroenergetskih kabela, obvezno izvesti dodatnu zastitu elektroenergetskih
kabela; tro8kove snosi investitor gradnje komunalnog cjevovoda.

Postoje¢u elektroenergetsku mrezu u zoni zahvata za vrijeme radova treba po potrebi zaétititi,
odnosno izmaknuti u novu trasu, koja treba biti u neprometnoj povriini. Sve zahvate na postojecoj
elektroenergetskoj mrezi treba rijesiti projektom.

Trodkove vezane za projektiranje premjestanja i zastite postojecih elektroenergetskih kabelskih
vodova, te premjestanje i zastitu istih, duzan je snositi investitor.

Na mjestima gdje ¢e elektroenergetske instalacije biti poloZzene ispod prometnih povrsina, treba ih
poloziti u UKC/TPE cijevi @200.

Za premjestanje i uklanjanje postoje¢ih elektroenergetskih vodova i objekata treba zatraZiti
elektroenergetsko riesenje te naruciti radove od HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektra
Zagreb.

CLAN HEP GRUPE

» UPRAVA DRUSTVA - DIREKTOR = NIKOLA SULENTIC«

« TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 - MB 1643991 -«
« OIB 46830600751 - UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 699.436.000,00 HRK -
= www.hep.hr -



11. Polaganje novih i eventualnu zastitu ili izmicanje postojecih elektroenergetskih vodova treba
projektirati i izvesti prema ,Tehnitkim uvjetima za izbor i polaganje elektroenergetskih kabela
nazivnog napona 1 kV do 35 kV*“ — Prve izmjene i dopune (Bilten HEP-a br. 130/03).

12. U skladu sa &lankom 39. i &lankom 40. Zakona o trzistu elektricne energije(NN 120/15, 22/13, 68/18,
52/19), za polaganje novih elektroenergetskih vodova, kao i eventualno prelaganje i zastitu
postojecih elektroenergetskih vodova nadlezan je HEP-ODS, Elektra Zagreb.

13. Prigodom projektiranja Gradevine potrebno je uvaZiti minimalne sigurnosti i razmake navedene u
,Pravilniku o tehni¢kim normativima za izgradnju nadzemnih elektroenergetskih vodova nazivnog
napona od 1 do 400kV*(SL broj 65/88 i NN broj 24/97).

14. Sve zahvate na postojecoj elektroenergetskoj mrezi treba rijesiti projektom, na kaji treba ishoditi
suglasnost Elektre Zagreb, SluZba za realizaciju investicijskih projekata i pristup mrezi.

15. U blizini elektroenergetskih kabelskih vodova nije dopustena sadnja visokog raslinja te se u projektu
uredenja okoliSa ne mogu planirati drvoredi i sli¢ni nasadi unutar minimalne udaljenosti od 2 m od
najblizih elektroenergetskih instalacija u koridoru do najblizeg stabla.

16. Svi novi elektroenergetski kabelski vodovi trebaju biti predvideni u javnim, neprometnim povr§inama.

17. U javnoj neprometnoj povrsini s obje strane prometnice treba osigurati koridor minimalne &irine 1 m
za buduce elektroenergetske kabele.

18. Sve radove u blizini elektroenergetskih kabelskih vodova izvoditi uz potreban oprez - ruéno.

19. Eventualne troSkove koji mogu nastati prilikom izvodenja gradevinskih radova, kao i troskove
popravka kvarova na elektroenergetskim kabelskim vodovima, duZan je snositi investitor.

20. Za prikljutak nove javne rasvjete i eventualnu rekonstrukciju postojece javne rasvjete treba zatraziti
prethodnu elektroenergetsku suglasnost (EES) od Elektre Zagreb, SluZzba za realizaciju investicijskih
projekata i pristup mrezi.

21. Glavni projekt treba sadrzavati ove Posebne uvjete kao sastavni dio, te na kartama zone zahvata
sadrzavati ucrtane sve trase i mikro lokacije elektroenergetskih objekata HEP-a.

22. Uvjeti vaZe dvije (2) godine.

Predmet obradio: Tomislav Stiperski, el.teh. DIREKTOR ELEKTRE ZAGREB
PRIVITAK: -4
. situacija 1:1000 pol.el.energ.instalacije, x1 ' [TTre
Anton Marusié¢, dipl. ing.
CO:
. Odjel za tehni¢ku dokumentaciju
. pismohrana
CLAN HEP GRUPE
% * UPRAVA DRUSTVA « DIREKTOR + NIKOLA SULENTIC -
“‘\ « TRGOVACKISUD U ZAGREBU MBS 080434230 - MB 1643991 -
- OIB 46830600751 - UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 699.436.000,00 HRK +

« www.hep.hr -«



HEP - ODS d.o.o.
Elektra Zagreb

DEGIS Elektra Zagreb
KARTA EL.EN. POSTROJENJA | VODOVA
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drustvo s ograni¢enom odgovormoséu 10000 Zagreb, Ulica kneza Branimira 1

Uprava: Krunoslav Jakupcic, dipl.ing. Sum. — predsjednik; Ante Sabljic, dipl.ing. Sum. — &lan; mr.sc. Igor Fazekas - &lan « MB 3631133 «
OIB 69693144506 - Trgovacki sud u Zagrebu (MBS 080251008) < Temeljni kapital 1.171.670.000,00 kn, uplacen u cijelosti «
SWIFT: PBZGHR2X « IBAN: HR46 2340 0091 1001 0036 0 « Telefon: 01/4804 111 » Telefax: 01/4804 101 pp 148, 10002 Zagreb -+
web: http.//www.hrsume.hr « e-mail: direkcija@hrsume.hr

KLASA:DIR/21-01/4327
URBROJ:00-02-03/04-21-03 Zagreb, 12. srpnja 2021.

Zagrebacka zupanija

Upravni odjel za prostorno uredenje,
gradnju i zaStitu okoliSa

Ispostava Zapresié¢

Nova ulica 10

10 290 Zapresi¢

Predmet: Posebni uvjeti gradenja za rekonstrukciju nerazvrstane ceste NJ 20-Toplicka cesta

Temeljem vaSeg zahtjeva (KLASA:350-05/21-28/000190;Ur.broj:238/1-18-10/2-21-
0003 od 30. lipnja 2021.) za izdavanjem posebnih uvjeta gradenja, vezano za gore navedeni
zahvat u prostoru, obavjestavamo vas slijedeée:

Uvidom u dostavljenu dokumentaciju i o¢evidom na terenu utvrdili smo da se navedeni
zahvat ne planira na povr$inama $uma i Sumskog zemljista u drzavnom vlasnistvu.

Obzirom da na udaljenosti manjoj od 50m nema $uma i Sumskog zemljista u drzavnom
vlasnistvu, a shodno ¢lanku 40. Zakona o $umama, Hrvatske $ume d.o.0. nemaju potrebe za
izdavanjem posebnih uvjeta gradenja, kao ni potvrde glavnog projekta.

S postovanjem,

v

Predsjednik Upray}l d.o.o.

T -
/\: < %/ [ / B
A YA

Clan Uplfvg/f? d.o.0.




Dostaviti:
1. Uprava Suma Podruznica Zagreb
2. Sluzba za ekologiju i zastitu Suma
3. Pismohrana



ZUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE ZAGREBACKE ZUPANIJE
Remetinecka cesta 3, 10020 Zagreb
Tel.: 01 /6520-652, 6556-886, fax: 6520-706, e-mail: zuczg@zuczg hr
OIB: 16361613293 - MB: 1312537 - IBAN:HR132340091100212407 Zuczz

KLASA: 350-05/21-01/174
URBROJ: 238/1-15-2/4-21-2
Zagreb, 15.07.2021.

REPUBLIKA HRVATSKA
Zagrebacka zupanija
Upravni odjel za prostorno uredenje,
gradnju i zaStitu okoliSa
Odsjek za prostorno uredenje i gradnju
Ispostava ZapreSic¢

Predmet: Posebni uvjeti

Zupanijska uprava za ceste Zagrebatke Zupanije, na temelju ¢lanaka: 51., 55., 62. i 74. ZAKONA
O CESTAMA ( N.N. broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19 ), ¢lanka 136. ZAKONA O
PROSTORNOM UREBENJU ( N.N. broj 153/13., 65/17., 114/18., 39/19. i 98/19 ), ¢lanka 82.
ZAKONA O GRADNJI ( N.N. broj 153/13., 20/17., 39/19. i 125/19 ) u postupku utvrdivanja
posebnih uvjeta, povodom Vaseg poziva putem elektroni¢kog sustava eKonferencije, KLASA: 350-
05/21-28/000190, URBROJ: 238/1-18-10/2-21-0003, zaprimljenoga 05.07.2021. god.,

NA ZNANIJE:
- elektroni¢ku ispravu putem elektronickog sustava‘( https://dozvola.mgipu.hr )

- DRAZENKA KALEM
HR-10290 Zdenci Brdovecki, Putine 22A, izdaje:

POSEBNE UVJETE

za rekonstrukciju nerazvrstane prometnice sa raskrizjem sa Zupanijskom cestom br.: Z
3008 ( Luka (Z2195) — Kraljev Vrh (Z2220) ) u naselju Jakovlje, na k.&.br.: 916 i druge, k.o.
Jakovlje, uz slijedece uvjete:

1. Gradevinu isprojektirati i izgraditi u skladu sa IDEJNOM PROJEKTOM za rekonstrukciju
nerazvrstane prometnice u mjestu Jakovlje, br. projekta.: TD 632-2021, izraden u
NOBISCUM-u d.o.0., Putine 22A, Zdenci Brdovecki, u lipnju 2021. god. i pravilima i
propisima tehnicke struke.



U okviru tehni¢ke dokumentacije za ishodenje gradevinske dozvole investitor je duzan
izraditi i prometni projekt ( N.N. broj 140/13 ) i prometni projekt privremene regulacije
prometa za vrijeme izvodenja radova rekonstrukcije, te istu dostaviti Zupanijskoj upravi za
ceste Zagrebacke zupanije na potvrdu.

Nakon ishodenja gradevinske dozvole investitor ne smije zapoceti s radovima dok nije
zatrazio od Zupanijske uprave za ceste Zagrebacke zupanije, Zagreb, Remetinecka cesta 3,
suglasnost za izvodenje radova. Zahtjevu priloziti presliku gradevinske dozvole i posebnih
uvjeta.

Posebni uvjeti gradenja vrijede dvije godine od dana izdavanja, a nakon tog roka investitor,
odnosno korisnik, duzan je zatraziti nove ili produljenje vrijednosti starih uvjeta, ako se u
meduvremenu na cesti nisu stekle prilike koje bi zahtijevale izmjenu istih.

Investitor ili korisnik duzan je dovesti cestu i okoli$§ u kona¢no tehnicki ispravno stanje.
Predstavnik Zupanijske uprave za ceste Zagrebacke Zupanije treba kao &lan povjerenstva za
tehnicki pregled izvedenoga objekta, sudjelovati u tehnickom pregledu, uz prilog geodetske

snimke.

Uslijed nepridrzavanja svih odredbi po izdanim uvjetima, investitor snosi sve zakonske
sankcije.

Sa Stovanjem.




REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBACKA ZUPANIJA

Upravni odjel za prostorno uredenje,
gradnju i zastitu okoliSa

Odsjek za zastitu okoliSa

KLASA: 351-04/21-08/51
URBROJ: 238/1-18-02/5-21-02
Zagreb, 15. srpnja 2021.

Zagrebacka Zupanija
Upravni odjel za prostorno uredenje,
gradnju i zastitu okoliSa
Odsjek za prostorno uredenje i gradnju
Ispostava Zapresic¢

Predmet: Rekonstrukcija dijela Topli¢ke ulice u Jakovlju, k.0. Jakovlje
- uvjeti zastite prirode, oCitovanje

Zagrebacka zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, gradnju i zastitu okolisa,
Odsjek za zastitu okoli$a, na temelju ¢lanka 23. i 143. Zakona o zastiti prirode (,,Narodne
novine*, broj 80/13, 15/18, 14/19 i 127/19), za zahvat u prostoru Rekonstrukcija nerazvrstane
prometnice - dijela Toplicke ulice u Jakovlju (nerazvrstana cesta NJ20), na k.¢.br. 916, 917/2,
918 i 921, k.o. Jakovlje, investitora Opcina Jakovlje, Ul. Adele Sixta 2, Jakovlje, na zahtjev
Upravnog odjela za prostorno uredenje, gradnju i zastitu okolisa, Odsjeka za prostorno
uredenje i gradnju, Ispostave Zapresi¢, utvrduje sljedece

Posebni uvjeti zaStite prirode ne postoje, budué¢i da se lokacija predmetnog
zahvata ne nalazi na podruéju niti u neposrednoj blizini zakonom zasti¢enih dijelova
prirode, kao niti na podruéju ili neposrednoj blizini ekoloske mreZe Republike
Hrvatske. U prostorno-planskom smislu, lokacija zahvata nerazvrstane ceste nalazi se
uz gradevinsko podrucje.

Glavni projekt treba biti u skladu s opisom i prikazom zahvata u idejnom projektu, te
odredbama 1 smjernicama vazece prostorno-planske dokumentacije za predmetno podrucje,
sukladno propisanim mjerama zaStite okolisa. Takoder je potrebno osigurati mjere
sprjeCavanja negativnog utjecaja zahvata na vodoopskrbnu infrastrukturu i sprjecavanja
zagadivanja podzemnih voda.



ObrazloZenje

Nakon pregleda dostavljenog idejnog projekta za ishodenje posebnih uvjeta za zahvat
u prostoru Rekonstrukcija nerazvrstane prometnice - dijela Toplicke ulice u Jakovlju
(nerazvrstana cesta NJ20), na k.¢.br. 916, 917/2, 918 i 921, k.o. Jakovlje, kojeg je izradila
tvrtka Nobiscum d.o.0., Putine 22A, Zdenci Brdovecki, Prigorje Brdovecko, u lipnju 2021.
godine, glavni projektant Drazenka Kalem, mag.ing.aedif., ovlasteni inzenjer gradevinarstva,
br. ovl. G 5268, a radi pribavljanja posebnih uvjeta i potvrda prema posebnim propisima,
sukladno Zakonu o zastiti prirode, utvrdeno je navedeno ocitovanje.

Podrucje izvodenja zahvata nalazi se cca 1 km zapadno od podrucja Ekoloske mreze
Republike Hrvatske - podru¢ja ofuvanja znacajnog za vrste i staniSne tipove HR2000583
Medvednica. Zahvat je manjeg opsega utjecaja te nije potrebno provoditi postupak prethodne
ocjene prihvatljivosti zahvata za ekolosku mrezu.

Temeljem ¢l. 8. st. 1. Zakona o upravnim pristojbama (,,Narodne novine®, broj
115/16) podnositelj zahtjeva osloboden je placanja upravne pristojbe.

Visi struéni suradnik
za zastitu prirode

Denis Begi¢, prof.geog.

Dostaviti:

1. Naslovu (putem elektroni¢kog sustava eKonferencija
na adresi https://dozvola.mgipu.hr)
2. U spis, ovdje



NOBISCUM d.o.0., Putine 22a, Zdenci Brdovecki Zdenci Brdovecki, 11.03.2022.
Rekonstrukcija nerazvrstane prometnice — dijela 7122
Topli¢ke ulice u opéini Jakovlje

TEHNICKI OPIS
uvoD

Prema naruzbi investitora, OPCINA JAKOVLJE, Ulica Adele Sixta 2, 10 297 Jakovlje,
OIB: 20054872799, izraden je glavni projekt za rekonstrukciju nerazvrstane prometnice — dijela
Toplicke ulice u opcini Jakovlje.

Duljina zahvata iznosi 0+215,00 m, od raskrizja Topli¢ke ulice (Zupanijske ceste Z3008) na
sjevernom dijelu zahvata do potoka ,Mlinski potok® na juznom dijelu zahvata.

POSTOJECE STANJE TERENA

Dio Topli¢ke ulice koji je predmet zahvata, prema PPU Opcine Jakovlje vodi se kao nekatogirizrana
prometnica. Navedena prometnica pruza se u pravcu sjever — jug sa spojem na Topli¢ku ulicu
(Zupanijsku cestu Z 3008) na sjevernom dijelu zahvata. Prometnica je u postoje¢em stanju
makadmski put Sirine cca 2,50 — 3,50 m. S obje strane prometnice nalaze se ograde privatnih
parcela.

Oborinska odvodnja je rijeSena rasprSnim sustavom u okolni teren.

Na zapadnoj strani prometnice na betonskim stupovima se nalaze niskonaponski elektroenergetski
vodovi i vodovi EKI-a.

ZONA OBUHVATA
Podrucje obuhvata predmetne prometnice je na k.C.br. 916, 446, k.o. Jakovlje.
Zona obuhvata s toCkama iskolCenja prikazana je na grafiCkom prikazu LIST 02.

DOKUMENTI PROSTORNOG UREDENJA
Prema Prostornom planu uredenja Opc¢ine Jakovlje (Sluzbeni glasnik Opcine Jakovlje broj
1/21 — procisceni tekst) predmetni obuhvat zahvata nalazi se:
prema kartografskom prikazu 1. ,KORISTEJE | NAMJENA PROSTORA" nalazi se u podrugju
mjeSovite namjene, preteZito stambene, unutar izgradenog i neizgradenog uredenog
podrucja
prema kartografskom prikazu 3.2 ,UVJETI KORISTENJA | ZASTITE PROSTORA II* predmetna
prometnica nalazi se unutar ,podrucja poja¢ane erozije“
prema poglavlju 5.1 ,PROMETNA INFRASTRUKTURA* predmetna prometnica nije
kategorizirana

PROJEKTNO RJESENJE
Prema PPU Op¢ine Jakovlje prometnica je svrstana kao nekategorizirana ulica.

Ovim glavnim projektom planira se rekonstrukcija nerazvrstane prometnice — dijela Topli¢ke ulice u
Jakovlju u prometnicu s kolnikom Sirine 3,00 m i uredenim bankinama u Sirini 0,30 — 0,50 m, ovisno
o prostornim ograni¢enjima. Duljina zahvata iznosi cca 215,00 m.

Zbog prostornih ograni¢enja i izgradenosti individualnih gradevina i ograda koridor se planira u Sirini
od cca 4,00 m, od ¢ega je kolnik Sirine 3,00 m te bankine 2 x 0,50 m.

Radijusi u raskrizju s Toplickom ulicom (Zupanijska cesta Z 3008) na sjevernom dijelu zahvata
planirani su u skladu s prostornim ograni¢enjima te iznose Ru=3,0 m.
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Poprecni nagib kolnika je jednostresni u iznosu od 2,50 % i usmjeren sukladno konfiguraciji terena i
prostornim zahtjevima. Niveleta prometnice pribliZno prati postojece visine terena i u ovisnosti je o
postoje¢im ulazima na parcele.

Kolnik ¢e se u duljini od 215,00 m izvesti u asfalt-betonu. RjeSenjem konstrukcije kolnika, izborom
materijala i obradom kolnika osigurat Ce se uvjeti za sigurno kretanje vozila, za otjecanje povrsinskih
voda, te za minimalizaciju emisije buke od kota¢a i prijenosa vibracija.

Prometnica je projektirana na osovinski pritisak od 60 — 70 kN.

VISINSKO RJESENJE

Visinsko rjeSenje predmetnih prometnih povrSina diktirano je okolnim terenom.

Niveleta prometnice priblizno prati postojece visine terena te se sastoji od uzduznih i poprecnih
nagiba. Poprec¢ni nagib na kolnim povrSinama planira se kao jednostresni s nagibom od 2,5 %.
Visinsko rjesenje rekonstrukcije predmetne prometnice prikazano je detaljno na Situaciji u mjerilu
1: 250 u kojem su precizni podaci o visinskim kotama za sva karakteristi¢na mjesta.

NORMALNI POPRECNI PROFILI

Karakteristi¢ne Sirine, popreéni padovi i presjeci kolni¢ke konstrukcije prikazani su u prilogu
“Normalni poprecni profili” u mjerilu 1:50. Kod ovih profila dana je njihova oznaka, a polozaj presjeka
je naznacen u situaciji 1:250.

Nosivost svih konstrukcija kolnika iznosi min. 60-70 MN/m2 .

Predvidene su dvije vrste kolniCke konstrukcije, Tip A (kolnik) &iji sastav se donosi u nastavku.

U prilogu “Normalni poprecni profili” prikazane su kolni¢ke konstrukcije svojim polozajem i
debljinama.

Predmetna prometnica biti ée omedena bankinama sa obje strane.

UVJETI ZA IZGRADNJU KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

Na popre¢nom presjeku prikazan je raspored vodova komunalne infrastrukture koji prikazuje
medusobni odnos instalacija komunalne infrastrukture i njihov odnos prema planiranoj glavnoj osi
odnosno regulacijskim linijama. Poprec€ne prijelaze vodova komunalne infrastrukture treba u pravilu
izvoditi u zoni krizanja prometnica i osigurati na odgovarajuci tehnicki ispravan nacin (zastitne cijevi i
sli¢no) i to se smatra obvezom prilikom izgradnje ili rekonstrukcije bilo prometnih ili zelenih povrSina,
bilo same infrastrukture. Na grafi¢kom prilogu LIST 07.1 i 07.2 pikazan je normalni popre¢ni presjek
te polozaj pojedinih postojecih i buducih instalacija.

VODOOPSKRBNI CJEVOVOD

Unutar zone obuhvata u Topli¢koj ulici na odredenom podrucju postoji vodoopskrbni cjevovod profila
$63 od PEHD cijevi. Navedeni vodoopskrbni cjevovod se zadrzava te kao takav nije predmet ovog
idejnog projekta.

TELEKOMUNIKACIJSKI VODOVI

Unutar zone obuhvata postoje nadzemni vodovi EKI-a na betonskim (HEP-ovim) i drvenim
stupovima koji se kao takvi zadrzavaju te nisu predmet ovog idejnog projekta.

ELEKTRO ENERGETSKI VODOVI | VODOVI JAVNE RASVJETE

U Toplickoj ulici postoje elektroenergetski vodovi niskog napona na betonskim stupovima. Navedeni
vodovi se zadrzavaju u postoje¢em stanju te kao takvi nisu dio ove projektne dokumentacije.
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PLIN

U Topli¢koj ulici unutar zone obuhvata izveden je plinovod s kuénim prikljuécima koji se kao takav
zadrzava te nije predmet ovog idejnog projekta.

OBORINSKA ODVODNJA | KANALIZACIJA

U Topli¢koj ulici unutar zone obuhvata nema izvedene mjeSovite javne kanalizacije.

Oborinska odvodnja sa predmetne prometnice rijesit ¢e se rasprsnim sustavom u okolni teren te u
novoplanirani otvoreni kanal oborinske odvodnje na juZznom dijelu zahvata u duljini od cca 30,00 m.
Navedeni kanal ¢e biti zacijevljen u duljini od minimalno 4,00 m na pristupima privatnim parcelama.
Na pocCetku zahvata sa istoCne strane prometnice planira se zacjevljenje otvorenog kanala u duljini
od cca 53,00 m, te se isti kanal planira ispustiti u otvoreni kanal sa sjeverne strane Toplicke ulice
(Zupanijske ceste Z 3008).

ZASTITAINSTALACIJA

Pri izgradniji je potrebno voditi rauna o zastiti postojecih instalacija. Vodove koji su u kolniku
potrebno je zastititi gotovim polukruznim betonskim komadima s betonskom oblogom, sve prema
detalju u grafickom prilogu.

Na okna pojedinih komunalnih instalacija obavezno je potrebno postaviti lijevanozZeljezne poklopce s
odgovarajuéim natpisom kojoj instalaciji pripada , npr. ,Kanalizacija“, ,Gradska plinara“i sli¢no.

PROMETNA SIGNALIZACIJA

Na predmetnom podrucju zahvata odlu¢eno je o prometnoj signalizaciji. Na novoprojektiranoj
prometnici postavit ¢e se horizontalna i vertikalna signalizacija koja je prikazanana LIST 04 -
Situacija prometnog rjeSenja.

Sva prometna signalizacija odgovarat ¢e Pravilniku o prometnim znakovima, signalizaciji i opremi na
cestama (NN 092/2019).

Prometni znakovi ¢e biti dimenzija na osnovu Sirine 60 cm, kako je propisano.

S obzirom na naseljeno mjesto, minimalna visina postavljanja im je 2,2 m od tla pa do najnize tocke
znaka. Pri postavljanju treba voditi rauna da prometni znakovi ne ulaze u slobodni profil prometnice
od minimalno 0,5 m od ruba kolnika.

UVJETI ZA NESMETANO KRETANJE OSOBA S INVALIDITETOM | SMANJENOM
POKRETLJIVOSTI

Pri izradi projektne dokumentacije i tijekom izvodenja radova potrebno je primjenjivati odredbe
Pravilnik o osiguranju pristupacnosti gradevina osobama sa invaliditetom i smanjene pokretljivosti,
NN 078/2013

VIJEK TRAJANJA | UVJETI ODRZAVANJA

Vijek trajanja kolni¢ke konstrukcije je 20 godina tj. kolni¢ka konstrukcija je dimenzionirana tako da se
pri kraju projektnog razdoblja od 20 godina kolni¢ka konstrukcija moze racionalno popraviti i
osposobiti za daljnju uporabu, uz uvjet da se predmetna gradevina odrzava u skladu sa Zakonom o
cestama (NN 84/11, 18/13, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14 i 110/2019) i Pravilnikom o odrzavanju cesta
(NN 90/14).
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DOKAZI O ISPUNJAVANJU TEMELJNIH | DRUGIH ZAHTJEVA
PRORACUN KOLNICKE KONSTRUKCIJE

Mjerodavni parametri za dimenzioniranje struktire kolnika

Pri dimenzioniranju kolni¢ke konstrukcije uzeti su u obzir sljedeci parametri i to:
- projektni period,
- vozna sposobnost povrSine kolnika na kraju projektnog perioda,
- prometno opterecenje,
- klimatsko-hidroloski uvijeti,
- nosivost materijala posteljice,
- kvaliteta primjenjenih materijala u kolni¢koj konstrukciji.

Projektni period odnosno razdoblje dimenzioniranja je vremensko razdoblje za koje je
dimenzionirana kolni¢ka konstrukcija. Za predmetnu dionicu provedeno je dimenzioniranje na
vremenski period od 20 godina.

Vozna sposobnost povrsine kolnika na kraju projektnog perioda procjenjuje se preko indeksa
vozne sposobnosti "p" €ija je vrijednost p = 5,0 za nove i idealno ravne kolnike, a za

potpuno unistene kolnike p = 0. Dopusteni najmanji indeks vozne spopobnosti je p=2,5 za
autoceste do p=2,0 za ostale ceste.

Pri dimenzioniranju predmetne ceste usvojena je vrijednost p=2,0 na kraju projektnog parioda.

Prometno opterecéenje,

Utjecaj klimatsko-hidroloskih uvjeta na nosivost kolni¢ke konstrukcije uzima se u obzir preko
regionalnog faktora "R". Njegova je veli€ina 0,5 — 5,0 pri Cemu su vece vrijednosti nepovoljnije.
U predmetnom proracunu uzeta je veli€ina regionalnog faktora R = 2,0.

Nosivost materijala posteljice.Uredeni zavrsni sloj odnosno posteljica ima nosivist izracenu kroz
vrijednost kaliforniskog indeks nosivosti CBR. Za predmetno dimenzioniranje nisu radeni
geomehanicka ispitivanja, te je pregledom terena i prema iskustvu usvojena vrijednost posteljice
izrazena preko kaliforniskog indeksa nosivosti CBR=5%.

Kvaliteta primjenjenih materijala u kolni¢koj konstrukciji.

Kod izbora vrste materijala u kolni¢koj konstrukciji mora se voditi racuna kako o

funkciji pojedinih slojeva i ekonomi¢nosti gradenja, tako i o propisima kriterijima kvaliteta
osnovnih materijala i mjeSavina prema odgovarajuc¢im standardima ili prinva¢enim tehnickim
uvjetima za radove na cestama.

Kvaliteta materijala za pojedine slojeve asfaltne konstukcije mora zadovoljiti
zahtjevima sljedecih standarda:

- posteljica HRN E8.010

- nosivi slojevi od nevezanog zrnatog kamenog materijala HRN U.E9.020
- nosivi slojevi od bitumeniziranog kamenog materijala HRN U.E9.021

- slojevi asflatnog zastora HRN U.E4.014.

Kod dimenzioniranja primjenjeni su materijali vrednuju preko koeficijenata
zamjene materijala.

U tu svrhu koeficijenti zamjene materijala su odredeni za:

- asfaltne mjeSavine Marshallov stabilitet
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- posteljice i nevezani zrnati kameni materijali vrijednost CBR

Dimenzioniranje kolniCke konstrukcije

Asfalt betonska kolni¢ka konstrukcija

METODA CBR | KENTAKI

100 + 150 Vp
d= p =optereéenje kotaaut (51)
(CBR + 5) CBR = nosivost donjeg stroja u %

100 + 150 x \5
d= :43,54cm
(5+95)

Odabrana minimalna debljina kolni¢ke konstrukcije iznosi 45 cm.
METODA LIDLE - a

Po nomogramu, za CBR =5 %, s = 4.2

Pretpostavljena kolni¢ka konstrukcija (bez donjeg nosivog sloja) je:
4.0 cm ASFALT BETON

8.0 cm BITUMENIZIRANI SLJUNAK

Debljina donjeg nosivog sloja za:

T= 100.0 (minimalni broj 100 osovinskih prijelaza ekv. vozila na dan)
s = 42 (nosivost donjeg stroja)

R= 20 (regionalni faktor)

p= 20 (indeks sposobnosti)

PO NOMOGRAMU:

D=3.3intax2.54=8.38cm

FAKTORI ZAMJENE DEBLJINE:

- asfalt beton a1=044
- bitumenizirani ljunak a2=0.30
- Sljunak a3 =0.11

D=a1xd1+a2xd2+a3xd3
8.38=044x4+03x8+0.11xd3

8.38 -4.16
d3 = = 38,36 cm ODABRANO: 40 cm
0.11
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METODA TERMICKOG DIMENZIONIRANJA (PO ING. I. PAPO)
EKVIVALENTI TLA ZA:

- asfalt beton e1=2.00

- bitumenizirani ljunak e2=2.77

- Sljunak e3=1.13
D=2.0x4.0+2.77x8.0+ 1.13 x40.00
D =75.36

Dobiveni rezultat pokazuje da pretpostavljena konstrukcija debljine 52 cm mozZe zamijeniti 75,36 cm tla, $to znadi
da pretpostavliena konstrukcija zadovoljava dubinu smrzavanja na tom podrucju (70 cm), prema karti sa
dubinama smrzavanja.

METODA PROF. IVANOVA

Odabrana je kolnic¢ka konstrukcija:

4.0 cm asfalt beton E1 =250 MN/m2
8.0 cm bitumenizirani Sljunak E2 =120 MN/m2
40.0 cm Sljunak E3 = 60 MN/m2

52.0 cm EO= 20 MN/m2

POTREBNI MODUL DEFORMACIJE:

3.14 pxD

Epot = X x k

2 S
N = broj prijelaza usvojenog kamiona; N = 50
k=05+0.65logN
k=0.5+0.65log 100
k=0.5+0.65x1.698
k=1.80

3.14 0.5x32
Epot = X x 1.80 = 563.22 MN/m2
2 0.85

Ekvivalentni modul deformacije cijele rujanne konstrukcije:

h1 40 E1 20
— = —— =126 —=—=033
D 32 E 60
E'ek
iz grafikona: =0.73 E'ek=0.73 x60 =43.8 MN/m2
E1
h2 8 E'ek 43.8
= =0.25 = =0.365
D 32 E2 120
E"ek
iz grafikona: =0.46 E"ek = 0.46 x 120 = 55.2 MN/m2
E2
h3 4 E"ek 55.2
= =0.13 = =0.22
D 32 E3 250
E"ek
iz grafikona: =0.25 E"ek =0.25x250 = 62.50 MN/m2

E3
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Prema dobivenome, ukupna debljina kolni¢ke konstrukcije od 52 cm ima ekvivalentni modul deformacije
E ek = 62.50 MN/m2 , tj. veéi od E pot = 53.22 MN/m2.

PROVJERA NA SLIJEGANJE
2xpxa Ev 250
smax="___ xafl al = = = 470
Ev Epot 53.22
2x5x16
smax=—""""— x4.70=0.30 cm < 0.85 cm = smax doz
250

Kako je dozvoljeno grani¢no slijeganje kolnicke konstrukcije sa zastorom od asfalt betona 0.85 cm, tj. znatno vece
od nadenog maksimalnog (0.30cm), to znaci da konstrukcija zadovoljava i u ovom pogledu.

KOLNICKA KONSTRUKCIJA
Kolni¢ka konstrukcija je dimenzionirana za srednje teSki promet, sa zastorom od asfalt- betona i
makadamskog kolnickog zastora

Odabrana kolni¢ka konstrukcija tip A:
-zavrsni sloj, asfaltni AC 11 surf 50/70, 6 cm
-donji nosivi sloj nevezanog kamenog materijala, 40 cm
ukupna debljina konstrukcije min 46 cm
Me min = 60-70 MN/m2

Zdenci Brdovecki, 11.03.2022. Projektantica:
Drazenka Kalem, mag.ing.aedif.
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PROGRAM KONTROLE | OSIGURANJA KVALITETE

Sadrzaj:

- OPCENITO

- ZEMLJENI RADOVI

- KOLNICKA KONSTRUKCIJA

- PROMETNI ZNAKOVI | OPREMA
OPCENITO

Prema Zakonu o gradnji ( NN 153/13) i Pravilniku o obveznom sadrzaja i opremaju projekata
gradevina izraden je program kontrole i osiguranja kvalitete materijala i radova. Svi sudionici u
gradnji obvezni su na kontrolu i osiguranje kvalitete. Za cijelo vrijeme gradenja potrebno je provoditi
kontrolu u cilju osiguranja svojstava i kvalitete gotove gradevine.

Sve radove trebaju obavljati za to stru€ne osobe. Za vrijeme izvodenja radova potrebna je
stalna nazo¢nost nadzornog inZenjera, kontinuirani geodetski nadzor, te povremeni projektantski
nadzor. Za pocetak nove faze radova potrebano je i obavezno odobrenje nadzornog inZenjera.
Izvodac je obavezan poéstivati i provoditi sve mjere kontrole i osiguranja kvalitete.

Svi upotrebljeni materijali koji se upotrijebi moraju u potpunosti odgovarati hrvatskim
standardima i normama tj. propisanim tehnickim svojstvima, ocjenama sukladnosti i dokazima
upotrebljivosti gradevni proizvoda prema Zakonu o gradevnim proizvodima NN76/13, 30/14,
130/17, 118/20.

Kako bi se osigurala stalna kvaliteta materijla i omoguéio odgovarajuci uvid u kvalitetu sastavnih
materijala obavezno je :

- Kontrolirati kvalitetu materijala

- Osigurati odgovatajuc¢u dokumentaciju

- Za sva ispitivanja primijeniti vazece zakon i propisane hrvatske norme
Kontrola kvalitete sastoji se od:

- ispitivanja pogodnosti materijala

- tekuce kontrole

- kontrolnog ispitivanja

- provjere kvalitete uskladistenog materijala.
Dokumentacija:

- lzvjestaj o prethodnom ispitivanju kakvoce s ocjenom pogodnosti materijala

- lzvjestaj o tekuéoj kontroli

- lzvjestaj o kontrolnom ispitivanju

- Atest

- Uvjerenje o kakvodi proizvoda

- Uvjerenje o kakvodi sirovine

- lzvjestaj o provjeri kakvoée uskladistenog materijala

Poslovi ocjenjivanja sukladnsoti gradevnih proizvoda i izdavanja isprava o sukladnosti gradevinskih
proizvoda obavljaju se u skladu sa Zakonom o gradevinski proizvodima i Pravilnikom o
ocjenjivanju sukladnosti, ispravama o sukladnosti i ozna¢avanju gradevnih proizvoda (NN 103/08,
147/09, 87/10, 129/11), tehni¢kim specifikacijama, odredbama odgovarajuéih normi te u skladu s
pravilima struke i ostalom vazec¢im propisima.
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Svi izvedeni radovi i ugradeni mterijali moraju udovoljavati zahtjevima vazec¢ih normi, propisa i
pravila struke.

ZEMLJANI RADOVIMA
Iskop

Ovaj rad obuhvaca Siroke iskope koji su predvideni projektom. Rad ukljucuje i utovar
iskopanog materijala u prijevozna sredstva. Iskop se obavlja prema visinskim kotama iz projekta, te
propisanim nagibima kosina, a uzimajuéi u obzir geomehanicka svojstva tla i zahtijevana svojstva za
namjensku upotrebu iskopanog materijala.

Izbor tehnologije rada kod Sirokog iskopa ovisi o izvodacu, koji se mora drzati odgovarajuéih
vazecih propisa, normi i POG-om izabrati optimalnu tehnologiju za iskop.

Iskop je dopusten do dubine 0,2-0,3 m iznad projektirane kote planuma posteljice, a
konacni se iskop obavlja tek neposredno prije izrade kolniCke konstrukcije, osim kod materijala koji
nisu osjetljivi na utjecaj vode. Rovove za instalacije i drenaze treba iskopavati strojno, jedino ako to
nije moguce, mogu se raditi iznimno ruéno uz potrebne mjere sigurnosti i zastite na radu. Kod veéih
se dubina rovovi obvezno moraju razupirati, a nacin razupiranja ovisi o dubini iskopa i vrsti tla.

Posteljica

Rad obuhvac¢a uredenje posteljice u usjecima, nasipima i zasjecima, tj. grubo i fino planiranje
materijala i nabijanje do trazene zbijenosti.
Kote planuma posteljice mogu odstupati od projektiranih najvise za + 3 cm. Poprecni i uzduzni
nagibi posteljice moraju biti prema projektu. Ravnost se mjeri uzduzno, poprec¢no i dijagonalno.
Visina izradene posteljice dokazuje se nivelmanskim zapisnikom. Ravnost izradene posteljice mora
biti takva da pri mjerenju letvom duzine 4 m u bilo kojem smjeru ne smije odstupanije biti ve¢e od 3
cm u kohezivhom materijalu. Ispitivanje ravnosti kao i popre¢nog pada posteljice obavlja se na
svakih 100 m. Tek po odobrenju visinskog polozaja posteljice pristupa se kontroli postignute
zbijenosti.

Tekuca i kontrolna ispitivanja obuhvacaju odredivanje stupnja zbijenosti u odnosu na
standardni Proctorov postupak (Sz) i odredivanje modula stisljivosti (Ms) kruznom plo¢om @ 30 cm
m2 uredene povrsine posteljice.

Kriteriji za ocjenu kakvoce posteljice od glinovitih materijala jesu ovi:
» stupanj zbijenosti prema standardnom Proctorovu postupku Sz = 100%,
» modul sti$ljivosti mjeren kruznom plo¢om @ 30 cm Ms = 30 MN/m2 .

Kriteriji za ocjenu kakvoce posteljice od mijeSanih materijala jesu ovi:
* stupanj zbijenosti prema standardnom Proctorovu postupku Sz = 100%,
* modul stisljivosti mjeren kruznom plo¢om @ 30 cm Ms = 35 MN/m2

Kriteriji za ocjenu kakvoce posteljice od kamenitih materijala jesu ovi:
* stupanj zbijenosti prema standardnom Proctorovu postupku Sz = 100%,
» modul stisljivosti mjeren kruznom plo¢om @ 30 cm Ms =40 MN/m2 .

Izvodac je duzan rezultate ispitivanja i mjerenja predociti nadzornom inZenjeru koji ¢e, ako
rezultati zadovoljavaju, odobriti kontrolna ispitivanja i po€etak izrade kolni¢ke konstrukcije na
posteljici. Posteljicu treba u cijelosti izvoditi i ispitivanja provesti prema normi HRN U.E8.010 i
ostalim vazeéim propisima.
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KOLNICKA KONSTRUKCIJA

Nosivi sloj od nevezanog materijala

Nosivi sloj od nevezanog, mehanicki zbijenog drobljenog kamenog materijala / tampon moze
izvoditi tek kad nadzorni inZenjer preuzme posteljicu u pogledu ravnosti, projektiranih nagiba,
izvedene odvodnje i trazenih uvjeta kvalitete.

Nosivi sloj od mehanicki zbijenog nevezanog kamenog materijala, granulacije 0/63 mm, predviden je
u debljini od 40 cm (zona kolnika) te granulacije 0/32 mm predviden je u debljini od 25 cm (zona
nogostupa). Za izradu ovog sloja predvida se koristiti drobljeni kameni materijal. Tehnicka svojstva
agregata za nosive slojeve od nevezanih mjeSavina specificirana su prema normama HRN EN
13242:2008 i HRN EN 13285:2010.

Nosivost sloja ocjenjuje se na temelju laboratorijski odredenog kalifornijskog indeksa
nosivosti — CBR prema normi HRN EN 13286-47. CBR se odreduje na pokusnim tijelima zbijenim uz
optimalnu vlagu prema normi HRN EN 13286-2.

Za materijale od kojih se izraduje nosivi sloj portebno je provesti prethodna ispitivanja.
Kakvoca materijala mora odgovarati nosivosti kolnika za tijek ukupnog projektiranog perioda.

Ravnost povrSine sloja mjerena letvom duljine 3 m (HRN EN 13036-7) smije odstupati
najvise 20 mm. Visinski poloZaj izvedenog sloja provjerava se geodetskim snimanjem na mjestima
ispod rubova kolnika, te sredine kolnika, a odstupanja mogu biti najvise 15 mm.

Iznimno, uz odobrenje nadzornog inzenjera, odstupanja nanize mogu biti do najvise -30 mm,
s time da se za visinu odstupanja izvede nadomjestak sljedeéim slojem na troSak izvoda¢a. Nagib
mora biti jednak popre¢nom i uzduznom nagibu projektirane povrsine. Odstupanja ne smiju biti ve¢a
od £0,4% apsolutno od nagiba zadanog projektom.

Na ugradenom sloju od zrnatog kamenog materijala ispituju se, nakon geodetskog prijama u
pogledu visina i poloZaja modul stisljivosti, metodom kruZne ploce prema HRN U.B1.046 i stupan;
zbijenosti, ispitivanjem prostorne mase prema normi HRN U.B1.016.

Izvoda€ radova duzan je osigurati kontrolu nosivog sloja od mehanicki zbijenog zrnatog kamenog
materijala koji mora odgovarati zahtjevima vazec¢ih norma i Opc¢im tehni¢kim uvjetima za radove na
cestama, Knjiga Ill, Hrvatske ceste — Hrvatske autoceste, Zagreb 2001.

Bitumenske mjesavine

Prema projektu predvidena je ugradnja :
- AC 11 surf 50/70 AG3 M3, debljine 4 cm
- AC 32 base BIT 50/70 AG6 M2 8 cm
- AC 8 surf 50/70 AG4 M4, debljine 3 cm
- AC 16 base BIT 50/70 AG3 M3, debljine 5 cm

Tehnicka svojstva i drugi zahtjevi te potvrdivanje sukladnosti bitumenskih mjeSavina, odreduju
se odnosno provode prema normama serije HRN EN 13108, propisima na koje te norme upucuju, te
u skladu s odredbama posebnoga propisa.

Proizvodac bitumenskih mjeSavina obvezan je provoditi kontrolne postupke prilikom isporuke i
skladiStenja agregata na deponiju asfaltne baze, norme HRN EN 13108-21, a nadzor i ispitivanje
uskladiStenog agregata na deponiju asfaltne baze sukladno normi HRN EN 13108-21.

Tehnicka svojstva i drugi zahtjevi te potvrdivanje sukladnosti bitumena za proizvodnju bitumenskih
mjesavina od AC, BTM-a, SMA, PA namjenjenih za izradu nosivih, vezanih, habajucih i nosivo-
habajucih slojeva, te za proizvodnju bitumenskih mjeSavina od lijevanog asfalta za izradu habajucih
slojeva specificirani su prema normama HRN EN 12591 i propisima na koje te norme upuéuju.

Izvodacku kontrolu kvalitete provodi i osigurava Izvodac.
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Laboratorij koji provodi izvodacku kontrolu kvalitete mora raspolagati potrebitom laboratorijskom
opremom, pogodnim laboratorijskim prostorom i kompetentnim osobljem za provedbu ispitivanja
navedenih u prilozenim tablicama. Voditelj Izvodacke kontrole kvalitete mora imati polozen strucni
ispit u strukovnom podrucju graditeljstva za obavljanje poslova ispitivanja i potvrdivanja sukladnosti.

Investitorsku kontrolu kvalitete provodi Investitor.

Investitorska kontrola kvalitete pocinje ispitivanjima provedenim na probnoj dionici uzimanjem
paralelnih uzoraka sa probne dionice. Za provedbu Investitorske kontrole kvalitete Investitor mora
angazirati laboratorij akreditiran prema HRV EN/ISO 17025 u podrudju ispitivanja asfalta, bitumena i
agregata (za sve metode

propisane za pojedini obim nadzora prema tablicama), a vodece laboratorijsko osoblje odgovorno za
provedbu investitorske kontrole kvalitete mora imati poloZzen strucni ispit u strukovnom podrucju
graditeljstva za obavljanje poslova ispitivanja i potvrdivanja sukladnosti.

PROMETNI ZNAKOVI | OPREMA

Predvideni prometni znakovi projektirani su na nacin tako da odgovaraju svojom veli¢inom i
bojom za razinu kategorizirane ceste. S tim u vezi odredeni su oblici i boje prometnih znakova, a
definirani su hrvatskim normama. Na situacijskom nacrtu i detaljima projekta oznaceni su boje i
izgled prometnih znakova.

Pri izradi prometnih znakova treba primijeniti retroreflektivnu foliju ,High Intensity Grade®,
klase retrorefleksije 1., koja mora imati minimalnu jaginu retrorefleksije (a i B) — 250 cd/Ix/m? (bijela),
170 cd/Ix/m2 (2uta), i 20 cd/Ix/m? (plava), i foliju retrorefleksije klase Ill. koja mora imati minimalnu
jacinu retrorefleksije: 850 cd/Ix/m? (bijela boja), 550 cd/Ix/m? (zuta), 170 cd/Ix/m? (crvena), 85
cd/Ix/m? (zelena), 55 cd/lx/m? (plava), 700 cd/Ix/m? (florescentna Zuto-zelena), stabilnu na
ultraljubiasto zracenije i koja je aplikacijom naneSena na Al. Podlogu debljine 2.0 mm, s pojacanim
okvirom i vodoravnim oja¢anjem, $to jamdi kvalitetu i trajnost prometnih znakova. Prometni znakovi
moraju biti izradeni od antikorozivnog aluminijskog lima kvalitete 99.5% sadrzaja aluminija.
Pozadina znaka mora biti premazana termostabilnim plastiCnim slojem sive boje. Na pozadini znaka
mora biti trajna oznaka sa sadrzajem — ime proizvodaca, mjesec i godina proizvodnje. Vezni
elementi moraju biti izradeni od antikorozivnog materijala ili moraju imati antikorozivnu zastitnu
previaku (HRN EN 12899-1:2008 — Stalni okomiti cestovni prometni znakovi — 1 dio: Stalni znakovi)

Pri¢vr§éenje prometnih znakova mora biti izvedeno tako da s prednje strane znaka nema
vidljivog mjesta pri¢vrséenja. Pri tome treba obratiti posebnu pozornost da se ne primjenjuju vijci od
drugih tipova materijala (Zzeljezo i sl.) radi pojave elektrolize. Elementi za pri€vr§¢éenje moraju biti
izvedeni tako da se onemoguci okretanje prometnog znaka oko osi stupa.

Prometni znakovi pri€vrScuju se na stupove nosaée promjera ¢ 60.3 mm, koji su izradeni od
Celicnih beSavnih cijevi i zasti¢eni protiv korozije postupkom vruceg cin€anja. Stupovi znakova se
postavljaju s reform postoljima. Stup sa znakovima se postavlja na samostalno postolje koje mora
biti dovoljno stabilno da se sprije€i prevrtanje znakova. Po potrebi stup i postolje se mogu i dodatno
ucvrstiti pomoc¢u dodatnog postolja ili pomocu €eli¢ne uzadi.

Stupovi na kojima se postavljaju znakovi kojima se oznacavaju priviemeni radovi
(privremena regulacija) moraju biti obojani izmjeni¢nim poljima crvene i bijele boje tako da su polja
Siroka po 25 cm. Stupovi znakova postavljaju se na univerzalne nosace znakova tipa od recikliranog
materijala s ru¢kama minimalne tezine 28 kg. Prometni znakovi postavljaju se prema Pravilniku o
prometnim znakovima, opremi i signalizaciji na cestama (N.N. br. 92/19).Prometni znak postavlja se
na visini od 1,4 do 2,20 m od povrSine kolnika do donjeg ruba znaka ili dopunske plo¢e postavljene
ispod znaka, s desne strane kolnika kako je to prikazano u situacijskim nacrtima.Vodoravni otklon



NOBISCUM d.o.0., Putine 22a, Zdenci Brdovecki Zdenci Brdovecki, 11.03.2022.
Rekonstrukcija nerazvrstane prometnice — dijela 18/22
Topli¢ke ulice u opéini Jakovlje

prometnog znaka prema osi ceste treba biti 3° u odnosu na smjer voznje.Najmanji vodoravni razmak
prometnog znaka od ruba kolnika mora biti 0.3 metara. Stup prometnog znaka postavlja se u pravilu
najvise 2.0 m od ruba kolnika.

Projektom su predvidene sljedece osnovne veli€ine prometnih znakova:
- prometni znaka oblika trokuta, veli¢ine stranice 90 cm,

- pravokutnik 25x100 cm

- plo¢a 130x100, 60x90 cm

- krug ¢ 60 cm

Materijali od kojih se izraduju znakovi i stupovi odredeni su normama. Za sve materijale
izvoda¢ mora o svom troSku prije ugradnje osigurati dokaze o potrebnoj kakvoci.

CIJEVI

Dobava, manipulacija i skladistenje cijevi

Kod preuzimanja cijevi od dobavljaéa ili proizvodaca treba cijevi i spojni material paZljivo pregledati
kako bi se ustanovilo da nisu oSteéeni, da material po kolicini i klasifikaciji odgovara specifikaciji iz
narudzbe odnosno projekta. O eventualnim oste¢enjima ili razlici u odnosu na specifikaciju treba
sastaviti zapisnik i izvrSiti reklamaciju. Cijevi i spojni material koji ne odgovara specifikaciji, odnosno
zahtijevanim uvjetima ili je oStecen, ne smije se preuzeti, nhego ga treba o troSku proizvodaca
zamijeniti s ispravnim. Kod manipulacije i skladiStenja treba sa cijevima treba postupati paZljivo kako
se ne bi ostetile. Cijevi se prilikom istovara ne smiju bacati ili koturati. Cijevi se ne smiju dizati sa
Celiénim lancima i kukama, osim ako nisu prikladne izvedbe i gumirane. Cijevi se skladiste na
drvene gredice minimalnih dimenzija 100 Samobor mm koje se polazu na ravno i tvrdo tlo. Razmak
izmedu drvenih gredica smije biti najvise 2,0 m. Krajnje cijevi treba osigurati drvenim klinovima koji
se pribij uza gredice ili vertikalnim gredicama zabijanim u tlo ovisno o tome da li se cijevi skladiste u
obliku piramide ili kvadra. Kod prijevoza i odlaganja cijevi uz trasu treba postupiti isto kao i kod
istovara i skladistenja cijevi. Cijevi odlazemo direktno na tlo iz kojeg ne smije viriti kamenije ili drugi
ostri predmeti. Na dnu vozila kojim se cijevi transportiraju moraju se poloZiti gredice na isti nacin
kako je to opisano kod skladistenja. Ako kod transporta cijevi uz trasu dode do ostecenja cijevi treba
ih izdvaojiti i zamijeniti novim.

Montaza PVC cijevi

Po potrebi najprije odistiti cijevi i oblikovhe komade, te potom provjeriti da li eventualno ima
tvornickih gresaka ili transportnih ostecenja. 1z kol€aka izvaditi brtveni prsten te o istiti Zlijeb kolCaka
i brtvilo. Tada se natrag montira brtveni prsten. UkoSeni ravni kraj cijevi potrebno je namazati
odgovaraju¢im kliznim sredstvom, pri ¢emu nikako nekoristiti ulja i masnoce. Prilikom spajanja cijevi
pri mrazu, snijegu ili kiSovitom vremenu, potrebno je koristiti specijalno klizno sredstvo prema
preporuci proizvodaca cijevi. Tako pripremljeni ravni kraj cijevi se, uz lagano i naizmjeni¢no uzduzno
zakretanje cijevi, ugura do grani¢nika u kol¢ak odgovarajuce druge cijevi ili fasonskog komada.
Preporuca se tako uguranu dubinu cijevi u kol€aku oznaciti olovkom ili flomasterom, radi lakSeg
ocitanja potrebnog povlagenja uguranog ravnog kraja cijevi unatrag, za 10 do 15 [mm].

Samo spajanje cijevi izvesti ru¢no ili s polugom. Pri koriStenju poluge potrebno je u cilju izbjegavanja
oStecenja cijevi, poprec€no ispred cijevi poloziti kladu (klocu).

PrikljuCenje kanalizacijske cijevi na (betonsko) okno, ili opéenito prolaz cijevi kroz (betonski) zid,
rieSava se umetkom.



NOBISCUM d.o.0., Putine 22a, Zdenci Brdovecki Zdenci Brdovecki, 11.03.2022.
Rekonstrukcija nerazvrstane prometnice — dijela 19/22
Topli¢ke ulice u opéini Jakovlje

Nakon izvrSenog spajanja, a prije betoniranja i/ili zatrpavanja cijevi potrebno je ponovno
geodetskim instrumentom prekontrolirati jesu li cijevi postavljene u pravcu i uzduZznom padu prema
projektu, odnosno je li kod spajanja doSlo do otklona cijevi. Sve uoCene nedostatke potrebno je
ukloniti prije betoniranja i/ili zatrpavanja cijevi.

Zdenci Brdovecki, 11.03.2022.
Projektantica:

Drazenka Kalem, mag.ing.aedif.



NOBISCUM d.o.0., Putine 22a, Zdenci Brdovecki Zdenci Brdovecki, 11.03.2022.
Rekonstrukcija nerazvrstane prometnice — dijela 20/22
Topli¢ke ulice u opéini Jakovlje

POSEBNI TEHNICKI UVJETI GRADNJE | NACIN ZBRINJAVANJA GRADEVNOG
OTPADA

Izvoditelj je duZan nakon zavr8etka radova gradiliSte i okoli§ dovesti u stanje uredenosti najkasnije u
roku mjesec dana nakon izdavanja uporabne dozvole.

Po zavrSetku izgradnje propusta potrebno je izvrSiti uredenje i sanaciju gradilista i okoliSa, kako bi se
izgradeni objekt Sto viSe uklopio u postojedi okoli$ i na taj nacin smanjio osjecaj devastiranja okolisa,
te u Sto je moguce vecoj mjeri udovoljilo ekoloskim uvjetima.

Da bi se postiglo gore trazeno treba poduzeti slijedece radnje:

Posje€ena panjeve, ukoliko ih ima, a koji su u fazi ¢iS¢enja terena deponirani, a nisu uklonjeni s
privremenih za to predvidenih deponija, uklonit bez izazivanja naknadnih oS$tecenja izgradenog
objekta i okoliSa, te ispunit materijalom kao u okoliSu, sve preostale udubine od vadenja panjeva ili
uklanjanja nepotrebnih objekata.

Sve putne prilaze gradiliStu treba urediti prema zahtjevima uredenja okoliSa, u puteve koji trajno
ostaju treba sanirati od nastalih o8tec¢enja prolazom teskih kamiona i gradevinskih strojeva u skladu
sa zahtjevima za normalno odvijanje prometa, a u ovisnosti o razredu i namjeni ceste.

Prethodno oformljene deponije i pozajmisSta materijala na za to odredenim lokacijama treba isplanirati
i urediti tako da se §to viSe uklope u prirodni okoli$ i $to manje ugroze bliski im objekti.

Sve privremene gradevine koje su bile potrebne tokom gradenja predmetnog objekta, oprema
gradilista, neutroSeni materijal, otpad i slicno treba ukloniti sa gradilita i okolnog terena, te okoli§
dovesti u prirodno stanje.

Sve dovesti u prvobitno stanje. Sve koristeno zemljiSte treba dovesti u uredno stanje u roku od

mjesec dana od izdavanja uporabne dozvole.

Zdenci Brdovecki, 11.03.2022. Projektantica:
Drazenka Kalem, mag.ing.aedif.



NOBISCUM d.o.0., Putine 22a, Zdenci Brdovecki Zdenci Brdovecki, 11.03.2022.
Rekonstrukcija nerazvrstane prometnice — dijela 21/22
Toplicke ulice u opéini Jakovlje

PODACI ZA OBRACUN KOMUNALNOG | VODNOG DOPRINOSA

Iskazmjera za obrac¢un komunalnog | vodnog doprinosa

Prometna gradevina \ 1206,21 m?

ISKAZ PROCIJENJENIH TROSKOVA IZGRADNJE

Procjenjuje se da ¢e troSkovi rekonstrukcije nerazvrstane prometnice - dijela Topli¢ke ulice u opéini
Jakovlje, uklju€ivo sve popratne radove i ispitivanja, po ovom projektu iznositi 372.040,00 kn bez
PDV-a.

Zdenci Brdovecki, 11.03.2022.

Projektantica:
Drazenka Kalem, mag.ing.aedif.
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Toplicke ulice u opéini Jakovlje

A. GRAFICKI PRILOZI

Nacrt Mjerilo List
- Geodetska situacija s postojec¢im instalacijama 1:500 01
- Potvrda katastra - -
- Geodetska situacija stvarnog stanja terena 1:500 -
- Geodetska situacija gradevine 1:500 -
- Situacija zahvata unutar obuhvata 1:500 02
- Popis koordinata - -
- Situacija na GSSS 1:250 03
- Situacija prometnog rieSenja 1:500 04
- Uklop postojecih i buduéih instalacija 1:500 05
- Uzduzni presjek 1:1000/100 06
- Normalni poprecni presjek 1:50 07
- Poprecni presjek 1-10 1:100 08

- Detalj zastite instalacija 1:25 09
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REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA

PODRUCNI URED ZA KATASTAR ZAGREB
ODJEL ZA KATASTAR NEKRETNINA ZAPRESIC

KLASA: 932-06/21-02/457
URBROJ: 541-12-09/4 -21-3
ZAPRESIC, 16.06.2021

Odjel za katastar nekretnina Zapresic¢, na temelju odredbe €l. 160. st. 1. to€. 3. Zakona o drzavnoj izmjeri i
katastru nekretnina (»Narodne novine«, br. 112/18) i na temelju ¢l. 83. Pravilnika o geodetskim
elaboratima (»Narodne novine, br. 59/18) rjesavajuéi po zahtjevu SANJA KAURIC BRKOVIC
(ZEMLJOMIJERSTVO D.O.0. ZA GEODETSKU DJELATNOST, TRGOVINU I USLUGE), OIB:
90687633055, MIHOVILA KRUSLINA 14, 10290 ZAPRESIC izdaje:

POTVRDU

Potvrduje se da je geodetski elaborat broj 25/2021, k.o. JAKOVLJE (Mbr. 304808) SANJA KAURIC
BRKOVIC (ZEMLJOMJERSTVO D.0.0. ZA GEODETSKU DJELATNOST, TRGOVINU I
USLUGE), OIB: 90687633055, MIHOVILA KRUSLINA 14, 10290 ZAPRESIC za naruditelja
elaborata OPCINA JAKOVLJE, OIB: 20054872799, ULICA ADELE SIXTA 2, 10297
JAKOVLJE, HRVATSKA izraden u skladu s geodetskim 1 katastarskim propisima, odgovara svrsi za
koju je izraden te se moZze koristiti za potrebe provodenja promjena u katastru zemljista.

» Ovaj geodetski elaborat je izraden u skladu s geodetskim 1 katastarskim propisima, odgovara svrsi za
koju je izraden te se moze koristiti za potrebe provodenja promjena u katastru zemljista. Za provodenje
ovoga elaborata potrebno je sastaviti isprave pogodne za upis u zemljiSne knjige. «

Upravna pristojba prema tar. br. 46 Tarife upravnih pristojbi Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi (»
Narodne novine, br. 8/17, 37/17, 129/17, 18/19 1 97/19) u iznosu od 70,00 kuna naplacena je u drzavnim
biljezima/na propisani racun. Upravna pristojba po tar. br. 1 ne naplacuje se.

Sluzbena osoba:
Marija Pjani¢, geodetski tehnicar

ovlastena geodetska referentica

Dostaviti:

1. SANJA KAURIC BRKOVIC (ZEMLJOMJERSTVO D.0.0. ZA GEODETSKU DJELATNOST,
TRGOVINU I USLUGE), MIHOVILA KRUSLINA 14, 10290 ZAPRESIC,
2. PISMOHRANA



Naziv izdavatelja jednicki Naziv izdavatelja
) Zajednicki ) Fina RDC-TDU 2015, Financijska agencija, HR

dokumenta informacijski sustav - certifikata
Vrijeme izdavanja 16.06.2021 13:19 Sen!s.kl broj 305916676089558526231856339007416244166
dokumenta certifikata
Algoritam potpisa RSA
Kontrolni broj Z1287221278f4eb7c

Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektronickom zapisu mozete provjeriti to¢nost podataka. Isto moZzete uciniti i na
internet adresi https://oss.uredjenazemlja.hr/public/preuzmiDokument unosom kontrolnog broja. U oba slu¢aja sustav ¢e
prikazati izvornik ovog dokumenta. U slu¢aju da je ovaj dokument identi¢an prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Drzavna
geodetska uprava potvrduje toénost dokumenta i stanje podataka u trenutku izrade isprave.

Napomene -
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Katastarska opéina: JAKOVLJE

MBR: 304808
10

Detaljni list:

GEODETSKA SITUACIJA STVARNOG STANJA TERENA br.1

za geodetsku djelatnost, trgovinu i usluge

\A,
m
i

Investitor:

Mihovila Kruslina 14, 10 290 Zapre$i¢

Tel. +385 (1) 5616577

OPCINA JAKOVLJE

ADELE SIXTA 2, 10297 JAKOVLJE

0IB 20054872799

E-mail: zemljomjerstvo@gmail.com

www.zemljomjerstvo.hr

Mierilo 1:500

IBAN HR0723600001501504663

OIB 51440150272
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5/40

5/40

5/40

5/40

R GAJSKI, ZAGREBACKA CESTA
112, Jakovije (VLASNIK), OIB:
91896562115

93313

11 BoroSak Kristina, ULICA
LJUDEVITA GAJA 10, Zapresic
(VLASNIK), OIB: 32014288120

933/2

Javno dobro u opéoj
uporabi-neotudivo viasnitvo Op¢ine
Jakovlje, OIB:20054872799, Adele
Sixta 2, 10297 Jakovlje (VLASNIK)
REPUBLIKA HRVATSKA - JAVNO
VODNO DOBRO U OP¢0J
UPORABI, POD UPRAVLJANJEM
HRVATSKIH VODA (VLASNIK),
OIB: 28921383001

SUDAR IVANA, MUJINA, R. GAJSKI,
KRAPANJSKA 23/1, ZAGREB
(VLASNIK), OIB: 01295813361
BOROSAK KATICA, IVAN, R.
PAVRLISAK, Peruanska 4, Zagreb
(VLASNIK), OIB: 73401288286
PavrliSak Marinculi¢ Ljubica,
TOPLICKA CESTA 124, Jakovije
(VLASNIK), OIB: 79733637065
PAVRLISAK STEFICA, IVAN, R.
PAVRLISAK, JAKOVLJE 124
(VLASNIK)

VIDAC DJURDJICA, IVANOVA, R.
PAVRLISAK, JAKOVLJE 124
(VLASNIK), OIB: 24397966006
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1M BELINIC ZLATARKNJAZ
JAKOVLJE 140 (POSJEDNIK), OIB:
67573614765

Belinié Darija, TOPLICKA CESTA
140, Jakovije (VLASNIK), OIB:
91435481916

PAVRLISAK STEFICA, IVAN, R.
PAVRLISAK, JAKOVLJE 124
(VLASNIK)

Belini¢ Milan, TOPLICKA CESTA
140, Jakovlje (VLASNIK), OIB:
35578514676

VIDAC DJURDJICA, IVANOVA, R.
PAVRLISAK, JAKOVLJE 124
(VLASNIK), OIB: 24397966006
Pavrlisak Marinculi¢ Ljubica,
TOPLICKA CESTA 124, Jakovije
(VLASNIK), OIB: 79733637065

899

898/3

1M BELINIC ZLATA RKNJAZ,

67573614765

PUSEK ANA R.BELINIC,
JAKOVLJE 166 (POSJEDNIK)

JAKOVLJE 140 (POSJEDNIK),

OIB:
898/2

8981

N

112
89712

12

VORI MIRKO, LUKA, TOPLICKA
CESTA 134, Jakovlje (POSJEDNIK)
VORI RUDOLF, STJEPAN,
TOPLICKA CESTA 136, Jakovije
(POSJEDNIK), OIB: 80553032547
VORI LJUBICAR. VORI,

PAVRLISAK JANICA, JOSIP, R.
GAJSKI, TOPLICKA CESTA 124,
Jakovlje (POSJEDNIK)

PAVRLISAK KATICA, PETAR, R. JAKOVLJE 39290408489
FIACKO, JAKOVLJE 124 2/3 GAJSKI DALIBOR, IVAN,
(POSJEDNIK) ZAGREBACKA CESTA 19,

Vida& Djurdjica, TOPLICKA CESTA
124, Jakovlje (VLASNIK), OIB:
24397966006

Pavriisak Stefica, TOPLICKA
CESTA 124, Jakovlje (VLASNIK),
0IB: 93036051128

Boro$ak Katica, Peruanska ulica 4,
Zagreb (VLASNIK), OIB:

73401288286
BoroSak Katica, Peruanska ulica 4,

Zagreb (VLASNIK), OIB:
73401288286

TOPLICKA CESTA 136, Jakovije
(POSJEDNIK), OIB: 93054330705
VORI STJEPAN, JOSIP, TOPLICKA
CESTA 138, Jakovlje (POSJEDNIK),
OIB: 97085599324

N

111 BELINIC LJUBA R.GAJSKI
UD.VIDOVA, TOPLICKA 150,

®

JAKOVLJE, HRVATSKA

(IZVANKNJIZNI VLASNIK)
31467420134

13

Ovjerila:
Anja Opacak, mag.ing.geod.et geoinf.
[&]

mag.ing.geod. ¢

Anja Opa

OvlaSteni inzeh}

ke
w
©
5]
>
4]
£
3
>0
£8 I
o
DO
398
=
58 s
s
e w
O . o
528
o o) LV
0%
- .
S§&ET
N=2Nm




Zemljomjerstvo d.o.o. Katastarska opéina: JAKOVLJE
MBR: 304808

za geodetsku djelatnost, trgovinu i usluge GEODETSKA SITU ACI J A GRAD EVINE br1 Detaln st 10

Mihovila Kruslina 14, 10 290 Zapre$i¢ Investitor:

Tel. +385 (1) 5616577 OPCINA JAKOVLJE

E-ma": zem|jomjerstvo@gmai|.com ADELE SIXTA 2, 10297 JAKOVLJE

www.zemljomjerstvo.hr 0IB 20054872799 Mijerilo 1:500
IBAN HR0723600001501504663

OIB 51440150272

Ovjerila:

Izradio: . Veza skice: . Y : .
Ivan Burilo, geod.teh. Anja Opacak, mag.ing.geod.et geoinf.

Zapresié, rujan 2021. godine
Broj elaborata: 2020-053




Zemljomjerstvo d.o.o. Katastarska opéina: JAKOVLJE
MBR: 304808

za geodetsku djelatnost, trgovinu i usluge GEODETSKA SITU ACI J A GRAD EVINE br2 Detaln st 10

Mihovila Kruslina 14, 10 290 Zapre$i¢ Investitor:
Tel. +385 (1) 5616577 OPCINA JAKOVLJE
E-ma": zem|jomjerstvo@gmai|.com ADELE SIXTA 2, 10297 JAKOVLJE

www.zemljomjerstvo.hr 0IB 20054872799 Mijerilo 1:500
IBAN HR0723600001501504663
OIB 51440150272

Ovjerila:

Izradio: . Veza skice: . Y : .
Ivan Burilo, geod.teh. Anja Opacak, mag.ing.geod.et geoinf.

Zapresié, rujan 2021. godine

Broj elaborata: 2020-053 Anja Dpatalf
mag.ing.geod. ¢ i
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9301 |

NAZIV GRABEVINE" .
?ggﬁglfgldlﬁggaunggéx[3t:£§VE£0metnIce B NAZIV PROJEKTIRANOG DIJELA GRABEVINE PROJEKTANT / OVLASTENI INZENJER
PROMETNICA Drazenka Kalem, mag.ing.aedif. (G5268)
NAZIVILI IME INVESTITORA SADRZAJ GRAFIGKOG PRIKAZA SURADNIK
OPCINA JAKOVLJE, Ulica Adele Sixta 2, SITUACIJA ZAHVATA Petar Mili¢, geod.teh.
g* 10297 Jakovlje, OIB: 20054872799 UNUTAR OBUHVATA WJERLO 1:500 ‘ UsT 02

ISR

937

899

898/3
898/2
898/1

”,/,935/1

897/2

_——— OBUHVAT

RUB ASFALTA

OTVORENI KANAL
= OBOR. ODVODNJE

— POSTOJECI
- OTVORENI KANAL

NOVE INSTALACIJE

ZACIJEVLJENI
KANAL - @300 mm

92111

N;\ZIV PROJEK'I:ANTSKOG LJREDA
NOBISCUM d.o.0.
Putine 22a, Zdenci Brdovecki

RAZINA RAZRADE PROJEKTA

GLAVNI PROJEKT

0P patum  11.03.2022.

™ 632-2021 | BROJIZMIENE 02

STRUKOVNA ODREDNICA PROJEKTA

GRADEVINSKI PROJEKT

GLAVNI PROJEKTANT

Drazenka Kalem, mag.ing.aedif. (G5268)




K.o. Jakovlje

POPIS KOORDINATA

Q
Visina Visina o ’:é % E koordinata za N koordinata za
Broj E koordinata N koordinata :ﬁ/r;né voda 8 = % Broj k‘;(t’;?;’;’l‘(lgg kata?sggslzggj;ana
totke | HTRS96/TM (m) | HTRS96/TM (m) A HVRS7L | & | § | § | elaborata blana HTRS9G/TM
(m) (m) > 3 8 HTRS96/TM (m) (m)
%)
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11
TOCKE TEMELJEM KOJIH CE SE 1ZVRSITI PROMJENE U KATASTARSKOM OPERATU

1 452157,57 5089286,90 0,00 52 10 1 -99 452157,57 5089286,90
2 452157,87 5089286,93 0,00 52 10 1 -99 452157,87 5089286,93
3 452165,12 5089234,99 0,00 52 10 1 -99 452165,12 5089234,99
4 452164,83 5089234,95 0,00 52 10 1 -99 452164,83 5089234,95
5 452159,18 5089114,37 0,00 52 10 1 -99 452159,18 5089114,37
6 452159,46 5089114,48 0,00 52 10 1 99 452159,46 5089114,48
7 452161,18 5089109,76 0,00 52 10 1 99 452161,18 5089109,76
8 452160,90 5089109,67 0,00 52 10 1 99 452160,90 5089109,67
9 452164,17 5089093,40 0,00 52 10 1 99 452164,17 5089093,40
10 452164,46 5089093,45 0,00 52 10 1 99 452164,46 5089093,45
11 452165,32 5089088,52 0,00 52 10 1 99 452165,32 5089088,52
12 452165,02 5089088,48 0,00 52 10 1 99 452165,02 5089088,48
39 452166,21 5089078,11 0,00 91 10 1 99 452166,21 5089078,11
40 452163,30 5089077,66 0,00 91 10 1 99 452163,30 5089077,66
41 452163,49 5089092,88 0,00 91 10 1 99 452163,49 5089092,88
42 452162,39 5089100,04 0,00 91 10 1 99 452162,39 5089100,04
43 452155,81 5089119,76 0,00 91 10 1 99 452155,81 5089119,76
44 452156,87 5089117,69 0,00 91 10 1 99 452156,87 5089117,69
45 452157,85 5089115,59 0,00 91 10 1 99 452157,85 5089115,59
46 452158,75 5089113,45 0,00 91 10 1 99 452158,75 5089113,45
47 452159,56 5089111,28 0,00 91 10 1 99 452159,56 5089111,28
48 452160,30 5089109,08 0,00 91 10 1 99 452160,30 5089109,08
49 452160,95 5089106,85 0,00 91 10 1 99 452160,95 5089106,85
50 452161,51 5089104,60 0,00 91 10 1 99 452161,51 5089104,60
51 452161,99 5089102,33 0,00 91 10 1 99 452161,99 5089102,33
52 452160,52 5089092,42 0,00 91 10 1 99 452160,52 5089092,42
53 452159,96 5089096,08 0,00 91 10 1 99 452159,96 5089096,08
54 452159,56 5089097,02 0,00 91 10 1 99 452159,56 5089097,02
55 452159,82 5089096,58 0,00 91 10 1 99 452159,82 5089096,58
56 452159,19 5089097,38 0,00 91 10 1 99 452159,19 5089097,38
57 452158,55 5089101,82 0,00 91 10 1 99 452158,55 5089101,82
58 452158,75 5089102,97 0,00 91 10 1 99 452158,75 5089102,97
59 452158,71 5089102,38 0,00 91 10 1 99 452158,71 5089102,38
60 452158,68 508910354 0,00 91 10 1 99 452158,68 5089103,54
61 452153,19 5089118,30 0,00 91 10 1 99 452153,19 5089118,30
62 452154,22 5089116,29 0,00 91 10 1 99 452154,22 5089116,29
63 452155,16 5089114,24 0,00 91 10 1 99 452155,16 5089114,24
64 452156,03 5089112,16 0,00 91 10 1 99 452156,03 5089112,16
65 452156,82 5089110,05 0,00 91 10 1 99 452156,82 5089110,05
66 452157,52 5089107,90 0,00 91 10 1 99 452157,52 5089107,90
67 452158,14 5089105,73 0,00 91 10 1 99 452158,14 5089105,73
68 452154,68 5089121,78 0,00 91 10 1 99 452154,68 5089121,78
69 452152,09 5089120,27 0,00 91 10 1 99 452152,09 5089120,27
70 452148,39 5089132,54 0,00 91 10 1 99 452148,39 5089132,54
71 452145,80 5089131,02 0,00 91 10 1 99 452145,80 5089131,02
72 452144,96 5089132,60 0,00 91 10 1 99 452144,96 5089132,60
73 452144,26 5089134,24 0,00 91 10 1 99 452144,26 5089134,24
74 452143,70 5089135,93 0,00 91 10 1 99 452143,70 5089135,93
75 452143,27 5089137,66 0,00 91 10 1 99 452143,27 5089137,66
76 452143,00 5089139,43 0,00 91 10 1 99 452143,00 5089139,43
77 452142,87 5089141,20 0,00 91 10 1 99 452142,87 5089141,20
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78 452142,88 5089142,99 0,00 91 10 1 -99 452142,88 5089142,99
79 452143,05 5089144,76 0,00 91 10 1 -99 452143,05 5089144,76
80 452143,36 5089146,52 0,00 91 10 1 -99 452143,36 5089146,52
81 452147,67 5089133,89 0,00 91 10 1 -99 452147,67 5089133,89
82 452147,06 5089135,31 0,00 91 10 1 -99 452147,06 5089135,31
83 452146,58 5089136,76 0,00 91 10 1 -99 452146,58 5089136,76
84 452146,22 5089138,25 0,00 91 10 1 -99 452146,22 5089138,25
85 452145,98 5089139,77 0,00 91 10 1 -99 452145,98 5089139,77
86 452145,87 5089141,30 0,00 91 10 1 -99 452145,87 5089141,30
87 452145,88 5089142,83 0,00 91 10 1 -99 452145,88 5089142,83
88 452146,02 5089144,36 0,00 91 10 1 -99 452146,02 5089144,36
89 452146,29 5089145,87 0,00 91 10 1 -99 452146,29 5089145,87
90 452146,65 5089143,80 0,00 91 10 1 -99 452146,65 5089143,80
91 452145,96 5089143,82 0,00 91 10 1 -99 452145,96 5089143,82
92 452146,69 5089147,36 0,00 91 10 1 -99 452146,69 5089147,36
93 452147,86 5089148,49 0,00 91 10 1 -99 452147,86 5089148,49
94 452147,12 5089148,75 0,00 91 10 1 -99 452147,12 5089148,75
95 452143,82 5089148,24 0,00 91 10 1 -99 452143,82 5089148,24
96 452146,35 5089156,42 0,00 91 10 1 -99 452146,35 5089156,42
97 452146,07 5089156,54 0,00 91 10 1 -99 452146,07 5089156,54
98 452147,55 5089160,30 0,00 91 10 1 -99 452147,55 5089160,30
99 452147,29 5089160,38 0,00 91 10 1 -99 452147,29 5089160,38
100 452151,09 5089157,45 0,00 91 10 1 -99 452151,09 5089157,45
101 452149,79 5089157,38 0,00 91 10 1 -99 452149,79 5089157,38
102 452152,45 5089163,60 0,00 91 10 1 -99 452152,45 5089163,60
103 452151,78 5089163,81 0,00 91 10 1 -99 452151,78 5089163,81
104 452155,23 5089185,05 0,00 91 10 1 -99 452155,23 5089185,05
105 452154,75 5089185,19 0,00 91 10 1 -99 452154,75 5089185,19
106 452156,71 5089189,83 0,00 91 10 1 -99 452156,71 5089189,83
107 452156,22 5089189,98 0,00 91 10 1 -99 452156,22 5089189,98
108 452162,99 5089199,96 0,00 91 10 1 -99 452162,99 5089199,96
109 452160,12 5089200,84 0,00 91 10 1 -99 452160,12 5089200,84
110 452162,62 5089226,24 0,00 91 10 1 -99 452162,62 5089226,24
111 452162,85 5089223,39 0,00 91 10 1 -99 452162,85 5089223,39
112 452162,96 5089220,54 0,00 91 10 1 -99 452162,96 5089220,54
113 452162,94 5089217,69 0,00 91 10 1 -99 452162,94 5089217,69
114 452162,78 5089214,84 0,00 91 10 1 -99 452162,78 5089214,84
115 452162,50 5089212,00 0,00 91 10 1 -99 452162,50 5089212,00
116 452162,10 5089209,17 0,00 91 10 1 -99 452162,10 5089209,17
117 452161,56 5089206,37 0,00 91 10 1 -99 452161,56 5089206,37
118 452160,90 5089203,59 0,00 91 10 1 -99 452160,90 5089203,59
119 452165,61 5089226,55 0,00 91 10 1 -99 452165,61 5089226,55
120 452165,85 5089223,57 0,00 91 10 1 -99 452165,85 5089223,57
121 452165,96 5089220,58 0,00 91 10 1 -99 452165,96 5089220,58
122 452165,93 5089217,60 0,00 91 10 1 -99 452165,93 5089217,60
123 452165,78 5089214,61 0,00 91 10 1 -99 452165,78 5089214,61
124 452165,48 5089211,63 0,00 91 10 1 -99 452165,48 5089211,63
125 452165,06 5089208,68 0,00 91 10 1 -99 452165,06 5089208,68
126 452164,50 5089205,74 0,00 91 10 1 -99 452164,50 5089205,74
127 452163,81 5089202,83 0,00 91 10 1 -99 452163,81 5089202,83
128 452162,26 5089229,07 0,00 91 10 1 -99 452162,26 5089229,07
129 452165,23 5089229,52 0,00 91 10 1 -99 452165,23 5089229,52
130 452165,25 5089236,44 0,00 91 10 1 -99 452165,25 5089236,44
131 452164,21 5089236,29 0,00 91 10 1 -99 452164,21 5089236,29
132 452164,52 5089241,39 0,00 91 10 1 -99 452164,52 5089241,39
133 452163,47 5089241,23 0,00 91 10 1 -99 452163,47 5089241,23
134 452161,18 5089264,52 0,00 91 10 1 -99 452161,18 5089264,52
135 452160,00 5089264,34 0,00 91 10 1 -99 452160,00 5089264,34
136 452160,64 5089268,48 0,00 91 10 1 -99 452160,64 5089268,48
137 452159,40 5089268,30 0,00 91 10 1 -99 452159,40 5089268,30
138 452157,97 5089277,82 0,00 91 10 1 -99 452157,97 5089277,82
139 452158,03 5089279,00 0,00 91 10 1 -99 452158,03 5089279,00
140 452158,54 5089280,06 0,00 91 10 1 -99 452158,54 5089280,06
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141 452159,43 5089280,85 0,00 91 10 1 -99 452159,43 5089280,85
142 452160,54 5089281,24 0,00 91 10 1 -99 452160,54 5089281,24
143 452154,97 5089277,64 0,00 91 10 1 -99 452154,97 5089277,64
144 45215291 5089280,05 0,00 91 10 1 -99 45215291 5089280,05
145 452153,89 5089279,53 0,00 91 10 1 -99 452153,89 5089279,53
146 452154,60 5089278,69 0,00 91 10 1 -99 452154,60 5089278,69
147 452151,81 5089280,19 0,00 91 10 1 -99 452151,81 5089280,19
R
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